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BDO auditas ir apskaita, UAB, yra ribotos atsakomybės UK kompanijos BDO International Limited narė ir nepriklausomų bendrovių tarptautinio BDO tinklo vienintelė teisėta atstovė  

NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA 

AB „Klaipėdos energija“ akcininkams 

Išvada dėl finansinių ataskaitų audito 

Nuomonė 

Mes atlikome AB „Klaipėdos energija“ (toliau – „Bendrovė“) finansinių ataskaitų, kurias sudaro 

2022 m. gruodžio 31 d. balansas, tuomet pasibaigusių metų pelno (nuostolių), pinigų srautų ir 

nuosavo kapitalo pokyčių ataskaitos, aiškinamasis raštas, įskaitant reikšmingų apskaitos metodų 

santrauką, auditą.  

Mūsų nuomone, pridėtos finansinės ataskaitos visais reikšmingais atžvilgiais teisingai pateikia 
Bendrovės 2022 m. gruodžio 31 d. finansinę padėtį ir tą dieną pasibaigusių metų finansinius 

veiklos rezultatus ir pinigų srautus pagal Lietuvos finansinės atskaitomybės standartus (toliau – 

LFAS). 

Pagrindas nuomonei pareikšti 

Auditą atlikome pagal tarptautinius audito standartus (toliau – TAS). Mūsų atsakomybė pagal 

šiuos standartus išsamiai apibūdinta šios išvados skyriuje „Auditoriaus atsakomybė už finansinių 

ataskaitų auditą“. Mes esame nepriklausomi nuo Bendrovės pagal Tarptautinių buhalterių etikos 

standartų valdybos išleistą Buhalterių profesionalų etikos kodeksą (įskaitant Tarptautinius 

nepriklausomumo reikalavimus) (toliau – TBESV kodeksas) ir Lietuvos Respublikos finansinių 

ataskaitų audito įstatymo reikalavimus, susijusius su auditu Lietuvos Respublikoje. Mes taip pat 

laikomės kitų etikos reikalavimų, susijusių su Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito 

įstatymu ir TBESV kodeksu. Mes tikime, kad mūsų surinkti audito įrodymai yra pakankami ir 

tinkami mūsų nuomonei pagrįsti. 

Dalyko pabrėžimas – veiklos rezultatų pokyčiai 

Nesąlygodami savo nuomonės, norėtume atkreipti Jūsų dėmesį į finansinių ataskaitų aiškinamojo 

rašto 30-ąją pastabą, kurioje atskleista, kad 2022 m. Bendrovė iš apyvartinių taršos leidimų 

pardavimo generavo 1 320 tūkst. Eur pajamų, kai Bendrovės grynasis pelnas 2022 m. sudarė 12 

tūkst. Eur. 2021 m. Bendrovė iš apyvartinių taršos leidimų pardavimo negavo pajamų, o 

Bendrovės grynasis (nuostolis)  2021 m. sudarė (883) tūkst. Eur. Finansinių ataskaitų aiškinamojo 

rašto 24 pastaboje taip pat įvardinti Bendrovės nebalansinėse sąskaitose užregistruoti 

įsipareigojimai grąžinti tam tikras sumas Bendrovės paslaugų vartotojams per šilumos tarifų 

sumažinimą Valstybinei energetikos reguliavimo tarybai nustačius Bendrovei bazinę šilumos 

kainą. Dėl sumažintos bazinės šilumos kainos Bendrovės taikomi šiluminės energijos pardavimo 

tarifai būsimais laikotarpiais, tikėtina, išliks mažesni nei 2018 m. ir ankstesniais laikotarpiais, 

kas ir būsimais laikotarpiais gali turėti įtakos Bendrovės veiklos rezultatams. 

Pagrindiniai audito dalykai 

Pagrindiniai audito dalykai – tai dalykai, kurie, mūsų profesiniu sprendimu, buvo svarbiausi 

atliekant einamojo laikotarpio finansinių ataskaitų auditą. Šie dalykai buvo nagrinėjami 

atsižvelgiant į finansinių ataskaitų kaip visumos auditą ir mūsų nuomonę, pareikštą dėl šių 

finansinių ataskaitų, todėl atskiros nuomonės apie šiuos dalykus nepateikiame. Kiekvienas audito 

dalykas ir mūsų atsakas į jį yra aprašytas toliau. 
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BDO auditas ir apskaita, UAB, yra ribotos atsakomybės UK kompanijos BDO International Limited narė ir nepriklausomų bendrovių tarptautinio BDO tinklo vienintelė teisėta atstovė  

Pagrindiniai audito dalykai Kaip audito metu nagrinėjome pagrindinį 

audito dalyką  

Reguliuojamų paslaugų pajamų pripažinimas 

(žr. finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto 2 

dalies „Apskaitos politika“ skirsnį „Pardavimo 

pajamos“ bei 3 dalies „Aiškinamojo rašto 

pastabos“ 26 pastabą „Pardavimo pajamos“) 

Bendrovės pajamos 2022 m. buvo lygios 51 987 

tūkst. Eur, kurių didesnė dalis susijusi su 

reguliuojamų paslaugų (šiluminės energijos 

gamybos ir perdavimo) teikimu.  

Bendrovė pripažįsta pajamas už suteiktas 

reguliuojamas paslaugas remdamasi 

Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos 

patvirtintais tarifais ir skaitiklių parodymais 

kiekvieno ataskaitinio laikotarpio pabaigoje, 

todėl pajamų pripažinimo procesas apima 

vadovybės sprendimus tik ribota apimtimi. 

Tačiau, kadangi dėl pajamų dydžio ir pajamų 

pripažinimui taikytoms audito procedūroms 

prireikė reikšmingų laiko sąnaudų ir išteklių, 

šią sritį pasirinkome kaip pagrindinį audito 

dalyką.  

 

Be kitų, šioje srityje mes atlikome tokias 

procedūras: 

Peržiūrėjome pajamų pripažinimo apskaitos 

principus, taikomus visiems reikšmingiems 

pajamų srautams, ir patikrinome, ar jie 

atitinka Lietuvos finansinės atskaitomybės 

standartus. Įvertinome pajamų pripažinimo 

principų taikymo nuoseklumą peržiūrėję 

apskaitos principus, taikomus skirtingiems 

Bendrovės pajamų šaltiniams.  

Atrankos būdu atlikome testą vertindami su 

pajamų pripažinimu susijusių pagrindinių 

kontrolės procedūrų sistemą ir veiksmingumą, 

pagrindinį dėmesį skirdami automatizuotoms ir 

rankiniu būdu vykdomoms kontrolės 

procedūroms, kurios taikomos sistemoje 

patvirtintiems tarifams išrašant pardavimo 

sąskaitas ir pardavimo sąskaitų klientams 

generavimui remiantis perduotos šiluminės 

energijos kiekiu ir patvirtintais tarifais.  

Atrinkome per metus įvykdytus pardavimo 

sandorius ir metų pabaigoje neapmokėtus 

gautinų sumų likučius ir gavome sandorių su 

Bendrovės klientais bei šių sandorių likučių 

patvirtinimus.  

Atrinkome po metų pabaigos išrašytas 

kreditines sąskaitas-faktūras ir patikrinome, ar 

pajamos buvo pripažintos tinkamu laikotarpiu, 

taip pat patikrinome finansinį laikotarpį, su 

kuriuo jos buvo susijusios.  

Mūsų darbas taip pat apėmė rankiniu būdu 

pildomiems įrašams taikytus testus atrankos 

būdu, kurių metu nenustatėme jokių sumų, 

kurios negalėjo būti pagrįstos. 

Prekybos gautinų sumų apskaitinė vertė 

(žr. finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto 2 

dalies „Apskaitos politika“ skirsnius „Gautinos 

sumos“ ir „Vertės sumažėjimas“ bei 3 dalies  

„Aiškinamojo rašto pastabos“ 9 pastabą 

„Pirkėjų įsiskolinimas“) 

 

Be kitų, šioje srityje mes atlikome tokias 

procedūras: 

Mes įvertinome kontroles, skirtas vertės 

sumažėjimo atidėjiniams apskaičiuoti. 
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BDO auditas ir apskaita, UAB, yra ribotos atsakomybės UK kompanijos BDO International Limited narė ir nepriklausomų bendrovių tarptautinio BDO tinklo vienintelė teisėta atstovė  

Pagrindiniai audito dalykai (tęsinys) 

Prekybos gautinų sumų apskaitinė vertė 

(tęsinys) 

Mes skyrėme daug dėmesio šiai sričiai dėl 

prekybos gautinų sumų likučių reikšmingumo ir 

susijusių vertės sumažėjimo nuostolių 

įvertinimų subjektyvaus pobūdžio.  

2022 m. gruodžio 31 d. prekybos gautinų sumų 

apskaitinė vertė Bendrovės finansinėse 

ataskaitose sudaro 12 233 tūkst. Eur. 

Atidėjiniai pirkėjų skolų vertės sumažėjimui 

2022 m. gruodžio 31 d. Bendrovės finansinėse 

ataskaitose sudarė 1 398 tūkst. Eur.  

Bendrovė pripažįsta atidėjinius vertės 

sumažėjimo nuostoliams, kurie atspindi jų 

patirtų nuostolių, susijusių su prekybos 

gautinomis sumomis, įvertinimą. 

Apskaičiavimai priklauso nuo neapibrėžtumo 

prognozuojant iš klientų susigrąžintos sumos 

dydį ir jos sumokėjimo laiką. 

Kaip audito metu nagrinėjome pagrindinį 

audito dalyką (tęsinys) 

Atlikome vertės sumažėjimo modelio atitikimo 

apskaitos standartų reikalavimams įvertinimą.  

Įvertinome vertės sumažėjimo modelyje 

taikytų pagrindinių prielaidų tinkamumą, 

palyginant jas su Bendrovės istoriniais 

duomenimis bei atsižvelgiant į gautus pinigus ir 

nuostolius, apskaitytus po atskaitomybės 

datos.  

Apsvarstėme informacijos dėl atidėjinių, 

suformuotų prekybos gautinų sumų vertės 

sumažėjimo nuostoliams, atskleidimo 

tinkamumą. 

Kita informacija 

Kitą informaciją sudaro informacija, pateikta Bendrovės metiniame pranešime, tačiau ji 

neapima finansinių ataskaitų ir mūsų auditoriaus išvados apie jas. Vadovybė yra atsakinga už 

kitos informacijos pateikimą. 

Mūsų nuomonė apie finansines ataskaitas neapima kitos informacijos ir mes nepateikiame jokios 

formos užtikrinimo išvados apie ją, išskyrus kaip nurodyta toliau. 

Atliekant finansinių ataskaitų auditą, mūsų atsakomybė yra perskaityti kitą informaciją ir 

apsvarstyti, ar yra reikšmingų neatitikimų informacijai, pateiktai finansinėse ataskaitose, arba 

mūsų žinioms, pagrįstoms atliktu auditu, ir ar ji yra kitaip reikšmingai iškraipyta. Jeigu 

remdamiesi atliktu darbu pastebime reikšmingą kitos informacijos iškraipymą, mes turime 

atskleisti šį faktą. Mes neturime su tuo susijusių pastebėjimų. 

Mes taip pat privalome įvertinti, ar Bendrovės metiniame pranešime pateikta finansinė 

informacija atitinka tų pačių finansinių metų finansines ataskaitas bei ar metinis pranešimas 

buvo parengtas laikantis taikomų teisinių reikalavimų. Mūsų nuomone, pagrįsta finansinių 

ataskaitų audito metu atliktu darbu, visais reikšmingais atžvilgiais: 

• Bendrovės metiniame pranešime pateikti finansiniai duomenys atitinka tų pačių 

finansinių metų finansinių ataskaitų duomenis; ir 

• Bendrovės metinis pranešimas buvo parengtas laikantis Lietuvos Respublikos įmonių 

atskaitomybės įstatymo reikalavimų. 

 Vadovybės ir už valdymą atsakingų asmenų atsakomybė už finansines ataskaitas  

Vadovybė yra atsakinga už šių finansinių ataskaitų parengimą ir teisingą pateikimą pagal LFAS, ir 

tokią vidaus kontrolę, kokia, vadovybės nuomone, yra būtina finansinėms ataskaitoms parengti 

be reikšmingų iškraipymų dėl apgaulės ar klaidos.  
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NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA (tęsinys) 

Vadovybės ir už valdymą atsakingų asmenų atsakomybė už finansines ataskaitas (tęsinys) 

Rengdama finansines ataskaitas vadovybė privalo įvertinti Bendrovės gebėjimą tęsti veiklą ir 

atskleisti (jei būtina) dalykus, susijusius su veiklos tęstinumu ir veiklos tęstinumo apskaitos 

principo taikymu, išskyrus tuos atvejus, kai vadovybė ketina likviduoti Bendrovę ar nutraukti 

veiklą arba neturi kitų realių alternatyvų, tik taip pasielgti. 

Už valdymą atsakingi asmenys privalo prižiūrėti Bendrovės finansinių ataskaitų rengimo procesą. 

Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą 

Mūsų tikslas yra gauti pakankamą užtikrinimą dėl to, ar finansinės ataskaitos kaip visuma nėra 

reikšmingai iškraipytos dėl apgaulės ar klaidos, ir išleisti auditoriaus išvadą, kurioje pateikiama 

mūsų nuomonė. Pakankamas užtikrinimas – tai aukšto lygio užtikrinimas, o ne garantija, kad 

reikšmingą iškraipymą, jeigu jis yra, visada galima nustatyti per auditą, kuris atliekamas pagal 

TAS. Iškraipymai, kurie gali atsirasti dėl apgaulės ar klaidos, laikomi reikšmingais, jeigu galima 

pagrįstai numatyti, kad atskirai ar kartu jie gali turėti didelės įtakos vartotojų ekonominiams 

sprendimams, priimamiems remiantis finansinėmis ataskaitomis.  

Atlikdami auditą pagal TAS, viso audito metu priimame profesinius sprendimus ir laikomės 

profesinio skepticizmo principo. Mes taip pat:  

• Nustatome ir įvertiname finansinių ataskaitų reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės arba 

klaidų riziką, suplanuojame ir atliekame procedūras kaip atsaką į tokią riziką ir 

surenkame pakankamų tinkamų audito įrodymų mūsų nuomonei pagrįsti. Reikšmingo 

iškraipymo dėl apgaulės neaptikimo rizika yra didesnė nei reikšmingo iškraipymo dėl 

klaidų neaptikimo rizika, nes apgaule gali būti sukčiavimas, klastojimas, tyčinis 

praleidimas, klaidingas aiškinimas arba vidaus kontrolių nepaisymas. 

• Suprantame su auditu susijusias vidaus kontroles, kad galėtume suplanuoti konkrečiomis 

aplinkybėmis tinkamas audito procedūras, o ne tam, kad galėtume pareikšti nuomonę 

apie Bendrovės vidaus kontrolės veiksmingumą.  

• Įvertiname taikomų apskaitos metodų tinkamumą ir vadovybės atliktų apskaitinių 

vertinimų bei su jais susijusių atskleidimų pagrįstumą.  

• Padarome išvadą dėl taikomo veiklos tęstinumo apskaitos principo tinkamumo ir dėl to, 
ar, remiantis surinktais įrodymais, egzistuoja su įvykiais ar sąlygomis susijęs reikšmingas 
neapibrėžtumas, dėl kurio gali kilti reikšmingų abejonių dėl Bendrovės gebėjimo tęsti 
veiklą. Jeigu padarome išvadą, kad toks reikšmingas neapibrėžtumas egzistuoja, 
auditoriaus išvadoje privalome atkreipti dėmesį į susijusius atskleidimus finansinėse 
ataskaitose arba, jeigu tokių atskleidimų nepakanka, turime modifikuoti savo nuomonę. 
Mūsų išvados pagrįstos audito įrodymais, kuriuos surenkame iki auditoriaus išvados 
datos. Tačiau, būsimi įvykiai ar sąlygos gali lemti, kad Bendrovė negalės toliau tęsti savo 
veiklos. 

• Įvertiname bendrą finansinių ataskaitų pateikimą, struktūrą ir turinį, įskaitant 

atskleidimus, ir tai, ar finansinėse ataskaitose pateikti pagrindžiantys sandoriai ir įvykiai 

taip, kad atitiktų teisingo pateikimo koncepciją. 

Mes, be visų kitų dalykų, informuojame už valdymą atsakingus asmenis apie audito apimtį ir 

atlikimo laiką bei reikšmingus audito pastebėjimus, įskaitant svarbius vidaus kontrolės 

trūkumus, kuriuos nustatome audito metu.  
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AICCINE BENDROVE 'JCLAIPEDOS ENERGIJA 
IMONES KODAS 140249252, ADRESAS VANES C. 8, KLAIPEDA 
FINANSINES ATASICAITOS 
*i2 2022 M. CRUODZIO 31 D. PASIBAICUSIUS METUS 

2022 METQ AB ,,KLAIPEDOS ENERCIJA" METINIS PRANE1MAS 

1. Bendroji dalis 

Metinis praneimas parengtas u 2022 fthansinius metus 

Bendroves pavadinimas: akcine bendrove ,,ICaipedos energija" 
Teisinè organizaciné forma: akcinê bendrove 
Iregistravimo data ir vieta: 1991 in. baIandio 10 d., LR juridiniq asmen1. registras 

Imones kodas: 140249252 
Juridiniq asmenq registro tvarkytojas: Vj Registrq centras 
Bustines adresas: Danés g.S. LT-92109 Klaipeda, Lietuva 
Telefonas: (8 46) 410850 
Faksas: (8 46) 410870 
Elektroninio pMto adresas: k1ener21ja@klener2ija.lt 
Interneto tinklapis: www kienereila It 

I'agrindine Bendroves veiklos sritis yra iIumos energijos termofikaciniu vandeniu ir garu gamyba, paskirstymas ir 
pardavimas vartotojams, ilumos tiekimas ir pardavimas bei paslaugos jmonems priiUrintjq pastatti vidaus sistemas. 

Bendrove taip pat superka nepriklausomq ilumos gantintojq gaminam4 ilu1fla j4 paskirsto ir parduoda 
vartotojams. 

Bendroves jstatinis kapitalas 2022m. pradiai sudare 30.200.423,10 Fur, pabaigai 44.200.927,10 Fur. 
Akcinis kapitalas metq pabaigai pasiskirstE tarp akcininkq sekaniai: 
1. Klaipedos miesto savivaldybe - 75,45%. 
2. IJAB ,,Gren Lietuva" - 19,47%. 
3. ICiti akcininkai - 5,08%. 

2018 in. liepos 24 d. Bendrové su AB iauliq bankas sudare emitento vertybiniq popieriq apskaitos tvarkymo sutarti, 
kuri yra neterminuota. 

Bendrove 2022 in. gruodio 31 d. savq akciju filialq jr atstovybiq neturéjo. 

2. SvarbUs ataskaitinio Iaikotarpio frykial 

2022 in. ba1andio 29 d. jvyko bendroves eilinis visuotinis akcininktj susirinkimas, kuriame akcininkai patvirtino 
bendrovés 2021 rnetq audituot finansinitj ataskaitij ririkini: balansq 2021 in. gruodio 31 d., pelno (nuostolii.j) ataskait4, 
piniginiq srautu., nuosavo kapitalo pokyio ataskaita1 aiikinam4jj rata., pritaré bendrovés 2021 m. metiniam praneiimui, 
nutaré, kad bendrovés finansine atskaitomybe tvarkoma, finansines atskaitomybes dokumentai rengiami laikantis 
galiojan&j jstatymq ir kitq norminiq akttj reikalaviin4. 

2022 m. rugséjo 26 d. neeilinio visuotiriio akcininkq susirinkimo sprendimu, nutarta padidinti Bendroves jstatinj 
kapitalq nuo 30200423,10 Eurq ilci 44200927,10 Eurq ii Bendrovés 1eu, t. y. is rezervu apskaitytt vadovaujantis 2022 in. I 
pusmeiMo Bendroves tarpiniu finansiriiq ataskaih.j rinkiniu. Istatinis kapitalas yra didinamas iMeidiant4 827 760 vnt. naujq 
papra5t14jq vardiniq nematerialitjjq Bendrovés akcijq, kurkj kiekvienos nominali verté yra 2,90 Eurai. Visq naujt4 akcijq 
emisijos kaina yra 14 000 504 Eurq. Nauji Bendrovés istatai iregistruoti 2022 in. spalio men. 13 d. 

3. Bendroves valdymas 

Bendrové savo veikloje vadovaujasi LR akciniq bendroviq jstatymu, Bendroves jstatais, kitais LR teisés aktais. 
Bendrovés valdymo organai sudaro: 
Visuotinis akcininkq susirinkimas; 
Stebétojq taryba; 
Valdyba; 
Bendrovés vadovas. 

Bendrovés jstatuose numatyta, kad Stebétoj4 taryba yra kolegialus bendrovés veikios prieiür4 atliekantis organas. 
Stebetojt taryba 4 metams is 7 nariq renka visuotinis akcininlci4 susirinkimas. Stebetojij tarybai vadovauja jos pirmininicas, 
kurj renka stebétojq taryba is savo nariq. Stebetc'jt taryba isrinkta 2019 in. rugpjüdo 21 d. 



AXCINE BENDROVE "KLAIFEDOS ENERGIJA" 
JMONES KODAS 140249252, ADRESAS DANES C. 8, KLAII'EDA 
FINANSINES ATASKAITOS 
u2 2022 M. GRUODhC) 31 U. EASIBAIGUSIUS METUS 

2022 m. gruodiio 31 d. stebetoji4 taxybq sudaré: 
Stebetojq tarybos pirmininké: 
Inga Kubiliené. 
Pagrindine darboviete: Klaipedos miesto savivaldybés administracija, rrionés kodas 188710823, 

Liepq g. 11 Klaipéda, pareigos Klaipédos miesto savivaldybes Miesto tvarkymo skyriaus vedeja. 
Kitos einamos pareigos: Stebetojq tarybos narys AB ,,Klaipedos vanduo"( jm. kodas 140089260, 
Ryininkq g. 11 Klalpeda). 

Stebetojq tarybos nariai: 
Vitalijus 2uta. 
Pagrindine darbovieté: UAB ,,Cren Lietuva" jmones kodas 111679436, Jasinskio g. 16 B, Vilnius, Ceneralinis direktorius. 

Kitos einamos pareigos: Valdybos pirrnininkas Vitalijus Zuta monése: 
UAB ,,Gren Lietuva" Q. Jasinskio g. 16B, LT-03163, Vilnius, jmonés kodas 111679436); 
UAB ,,Gren Klaipeda", (Kretainio g. 3, Klaipeda, jmonés kodas 301276531); 
UAB ,,Gren venionys" (Vilniaus g. 16A, LT-18123 venionys jmonés kodas 178860251). 
IJAB ,,Gren JoniMcis" (Bainyios g. 4, LT-84139 Joniikis, jmonés kodas 157687636). 
Valdybos narys kitoje imonéje: 
UAB ,,Kauno kogeneracine jégainé" (vejq g. 14, LT-09310 Vilnius, jmonés kodas 157687636). 

Daiva Berankiene. 
Pagrindine darboviete: UAB ,,Geo ambra", jmonés kodas 302715262, Mediiotojq g. 6, Klaipéda, Pareigos - fosilijq 

specialiste. 
Kitos einamos pareigos: 
MB ,,Ecotilia" jmones kodas 304114680, Mediotojtt g. 6, Klaipeda, Direktoré. 
Valdybos narys kitoje imonéje: 

UAB "Naujasis turgus" (Taikos pr. 80, Klaipeda, jmonés kodas 140842886). 

Justas Jankauskas. 
1'agrindine darboviete: Advokatq profesine bendrija ,jankauskas ft partneriai", jrnonés kodas 302630495, Kçstuio g. 
91, Kaunas. 
Pareigos -Advokatas/partneris. 

Rimas Rusinas. 
Pagrindiné darboviete: AB ,,Klaipedos nafta", jmones kodas 110648893, Buriq g. 19, Klaipéda, Pareigos - SCD 

termirialo Eksploatacijos vadovas. 
Kilos einamos pareigos: Daugiabuéio Namo Savinirikq Bendrija "Mane kiemas" (Kretingos g. 55-26, LT-92300, Klaipéda, 

jmonés kodas 300503410), valdybos narys. 

Diana Grigalioniene. 
Pagrindiné darboviete: UAB ,,Cren Lietuva" u. Jasinskio g. 16B, LT-03163, Vilnius, jmones kodas 111679436). Pareigos-

verslo flnansq koordinatoré. 
Valdybos narys kitoje jmonêje: 
UAB ,,Gren Lietuva" (J. Jasinskio g. 16B, LT-03163, Vilnius, jmonés kodas 111679436) 
UAB ,,Gren Klaipéda", (Kretainio g. 3, Klaipeda, jntones kodas 301276531). 

Bendrovés jstatuose numatyta, kad Valdyba yra kolegialus valdymo organas, kurj sudaro 3 
nariai. Valdybos narius 4 metams renka Stebétojq taryba. Valdyba i save narftj renka valdybos 
pirminink¬i. Valdyba irinkta 2019 m. ba1andio 17 d. 

2022 m. gruodio 31 d. valdyba sudaré: 
Valdybos pirrnininkas: 

Edvardas Simokaitis. 
Pagrirtdiné darbovieté: Klaipedos m. savivaldybé, jin. Kodas 188710823, Liepq g. 17 Klaipeda, Turto valdymo skyriaus 

vedéjas. 
Valdybos narys kitoje monéje: 
Wj ,,Klaipedos keleivinis transportas" (S. Daukanto g. 15, Klaipéda, imonés kodas 142133780) 
UAB Klaipédos regiono atliekq tvarkymo centras (Liepq g. 15, Klaipeda, jmonés kodas 
163743744). 

Valdybos nariai: 
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Rimantas Tenené. 
Pagrindine darboviete: UAB Gren Lietuva" (J. Jasinskio g. 1GB, LT-03163, Vilnius, jmonês kodas 111679436), logistikos 
vadovas. 
Valdybos narys kitoje monéje: 
UAB ,,Gren vertionys" (Vilniaus g. 16A, LT-18123 venionys jmonCs kodas 178860251). 

Kçstutis Jonkus. 
PagrindinC darboviete: AB ,,Klaipedos energija" (n1onés kodas 140249252, Danes g. 8 Klaipeda), finans4 direktorius. 
Kitos einamos pareigos: AB ,,Paneveio energija" ( Senamies&o g. 113, Panevéys, jmonés 
kodas 147248313) audito komiteto narys. 

Bendroves vadovas: 
Antanas Katinas. 
Pagrindinê darbovieté : AB ,,Klaipedos energija" monés kodas 140249252, Danes g. 8 Klaipéda, generalinis direktorius. 
Valdybos narys kitoje jmonéje: 
UAB ,,Kretingos Mlumos tinklai" jmonés kodas 164294882, a1ioji g.3 1Cret1nga. 

UAB ,,TeEiq ilumos tinklai" jmonés kodas 180373788, Lygumq 69, Teliai. 
Lietuvos ilumos tiekéjq asociacija, jn-tones kodas 124361985, V. Geru1aiio g. 10 Vilnius. 

4. Gamybos struktura ir jos rezultatai 

AB ,,Klaipedos energija" 2022 in. pabaigai centralizuotai tieké ilumos energijit Klaipedos rniestui ir Klaipédos 
rajono Gargdq miestui. iluma buvo tiekiama i I elektrines, 2 rajoniniu 5 kvartaliniq ir 14 vietiniq katiliniq. 

Bendra disponuojama Bendrovés ilumos energijos gamybos galia yra 628,332 MW. Bendrove 2022 m. gruodio 31 d. 
eksploatuoja 5 garo katilus, 52 vandens ildymo katilus. 2022 metais maksimalus pasiektas bendrovés ilumos ialtiniq 
galingumo naudojimas buvo 221,1MW, t.sk. Klaipedos elektrinés 31,4 MW. 

2022 m. ilumos tinklus patiekta 813,1 tukst. MWh ilumos energijos, 9,7 proc. arba 87,5 tukst. MWh maiau nd 
2021 m. (2021 itt. 900,6 tukst. MWh). ilumos patiekimas tinklsumaiéjo del kritusio ilumos pardavimo. 

2022 m. 560,5 tukst. MWh arba 68,9 proc. patiektos I tirikl ilumos sudare supfrkta §luma i nepriklausom 
ilumos gamintojq (to1iau-NG), likçs ilumos kiekis -252,6 tuksL MW1-I arba 31,1 proc. buvo pagamintasbendrovCs 
altiniuose. 

2022 in., kaip ir 2021 in., bendrové pirko ilumi penkiq NG: AB ,,Pramonés energija", AB ,,Klaipédos baldai", 
UAB ,,Gren Klaipeda", UAB ,,Miesto energija" bei UAB ,,Klaipedos mediena". 

Ataskaitinio laikotarpio ilumos supirkimas i NG buvo 15,2 tukst. MWh arba 2,6 proc. maesnis nei 2021 in. 

(575,7 tuksL MWh). enk1iausi jtaksuperkamos ilumos kiekii.1 pokyiui turCjo UAB ,,Gren Klaipeda", UAB bei AB 
,,PramonCs energija". 2022 m. 79,2 proc. visos i NC supirktos ilumos arba 443,8 tukst MWh buvo nupirkta i UAB 
,,Cren Klaipéda" (2021 m. 428,1 tukst MWh). Del konkurencijos ir pasiulytq ilumos aukcione auktq kainq 2022 m. i AB 
,,Pramonés energija" supirktos i1umos kiekis, lygiriant su 2021 in., buvo 25,9 proc. maesnis. 

Del sumaéjusio ilumos suvartojimo 2022 in. visuose Bendrovés ilumos gamybos altiniuose pagamintas i1umos 
kiekis 252,6 tukst. MWh buvo 72,3 tukst. MWh arba 22,3 proc. maesnis nei 2021 m. (2021 in. 324,9 tukst. MWh). 

2022 m. 177,2 tukst. MWh ilumos buvo pagaminta degiriant biokurq, kas sudaré 70,2 proc. viso Bendrovés 
pagaminto ilumos kiekio (2021 in. 53,9 proc.). Klaipedos mieste ilumos kiekis pagainintas deginant biokur sudare 73,3 
proc. visos Klaipédos mieste pagamintos ilumos energijos (2021 in. 57 proc.). Gargdq rajone Mluma pagaminta biokuru 
sudaré 41,7 proc. visos Gargdq rajone pagamintos ilurnos energijos (2021 in. 33,5 proc.). 

2022 in. 90,7 proc. BendrovCs j tinklq patiektos iilumos sudarC kluma pagaminta i atsinaujinanio kuro, jskaitant 
Bendrovés hltiniuose pagamint4 klum deginant biokur4 bei i NG, kurie ilumos gamyboje naudoja kur ir komunalines 
atliekas, supirktilurnq. (2021 in. 83,4 proc.). 

Perdavimo technologiniai nuostoliai tinkluose 2022 m. sudare 103,4 tukst MWh arba 12,7 proc. ir, lyginant su 2021 

in. technologiniais nuostoliais 110,8 tUkst. MWh arba 12,3 proc., faktiniai ataskaitinio laikotarpio nuostoliai buvo 7,4 tukst. 
MWh rnaesni. 

5. i1umos pardavimai 

2022 in. parduota ilumos 706 tukst. MWh, t. y. 78 tukst MWh arba 9,9 proc. maiau nei 2021 in. (2021m. -784 
tUkst. MWh). ilumos pardavimo suma±éjimq sqlygojo 1,4°C auktesnC, palyginus su 2021 in., vidutiné metiné lauko oro 
temperatüra ir keturiolika dieni. trumpesnis i1dymo sezonas. 

2022 in. 537,6 tUkst. MWh, kas sudaro 76,2 proc. visos parduotos ilumos, buvo parduota gyventojams (2021 m. 
595,2 tUkst. MWh arba 76,0 proc.). Sios vartotojq grupés pardavimas 2022 in., palyginus su 2021 in., sumaéjo 57,6 tukst. 
MWh arba 9,7 proc. . Verslo klientams 2022 parduota 107,6 tukst. MWh arba 15,2 proc. visos parduotos ilumos (2021 in. - 
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119,5 tflkst. MWh arba 15,2 proc.). Ataskaitinlo Taikotarplo aukbEiau minétos vartotojq grupés i1umos pardavimas, lyginant 

su 2021 m., 11,9 tükst. MWh arba 10 proc. maesnis. Vaistybinems ir biudetinems organizacijos 2022 m. parduota 60,8 

tUkst. MWh arba 8,6 proc. visos parduotos Miumos (2021 m. -69,3 tukst. MWh arba 8,8 proc.), palyginus su 2021 m., 8,5 

tukst. MWh arba 12,3 proc. maiau. 
AR ,,Klaipedos energija" 2022 metq pabaigai eksploatavo 244,85 km. termofikacinio vandens tinklq, i jq 231,07 

km. Klaipedos mieste ir 13,78 km Garg±cluose. 
2022 metals Kialpedos mieste: pakeista - 6,10 km termofikacinio vandens tinklq. Jrengta 1,162 km. naujq 

termofikacinio vandens tinklq, i jq: Kialpedos mieste- 0,883 km., Gargthq mieste - 0,279 km. Ataskaitinlu laikotarplu AD 

,,Klaipedos erlergija" priskirta ilumos tinklq - 0,411 km., i jq- Klaipedos m. - 0,198 km, Gargdqm. - 0,213 km. 

2022 metals iildymo sezono metu buvo pasiektas 221,5 MW maksimalus apkrovimas, tame skaiiuje Kialpedos 

mieste- 210,5 MW, Gargdi.i mieste- 11,0 MW. 
Prie Bendroves iilumos tiekimo sistemq 2022 m. pabaigai prijungtq vartotojq instaliuota galia sudare 895 MW 

(2021 m. - 888,3 MW ),2022 m. atsijungusitj vartotojq néra, (2021 m. - atsijungusiq vartotojq nCra), naujai prisijungusltt 
vartotojq 2022 m. instaliuota galia sudaro 5,4567 MW (2021 m. - 4,29316MW). Naujai instaliuota galia padidejo del planuotq 

2021 m. pabaigti objektq nukClimk j 2022 m. 
2022 m. klientq mokumas pagal iraytas sqskaitas sudare 96% (2021 m. 94%), jvertinus skolq griinimq. Vartotojq 

jsiskolhuimas u i1um (be 2022 m. gruodio men. priskaitymo) 2022 m. gruodio 31 d. sudare3 177 tukst. eurq (2021 m. 

pabaigai 3 063 tukst. eurl.T). Pasibaigus 2022 m. iIdymo sezonui, 2022 m. balandio 30 d. visa skola u± ilum sudare 3 648 

tukst. eurq (2021 m. balarid±io 30 d. 3 620 tukst. eurq). Daugiausiai skolingi gyventojai 2022 m. gruodio 31 d. 2820 tukst 

eurq (2021 m. gruodio 31 d. 2732 tUkst eur14). 

6. i1umos kainos 

Bendroves bazinCs Mlumos kainos nustatytos Vaistybines kainq ir energetikos kontroles komisijos 2018 m. spalio 5 

d. nutarimu Nr. O3h-313 ,,DeI AR ,,Klaipedos energija" iilumos bazines kainos dedamqjq nustatymo" galios iki 2023 m. 

spalio 31 d. 
Perskaiiuotos antrq bazines ilumos kainos galiojimo metq dedamosios buvo nustatytos Bendroves valdybos 2020 

m. baIandio 16 d. protokoliniu sprendimu Nr. 8/452 ,,De1 AB ,,Klaipedos energija" i1umos kainq dedaml.jq antriesiems 

ilumos bazinés kainos galiojimo metams nustatymo". Antrq bazinés ilumos kainos galiojimo metq ilumos kainos 

dedamjq galiojimas baigesi 2021 m. baland±io 30 d. . 2021 m. sauslo 25 d. Bendrové buvo pateikusi Valstybinei energetikos 

reguliavimo tarybai (toliau-Taryba) tretiq bazines gilumos kainos galiojimo metq perskaiiuotq iIumos kainos dedamqjq 

projektq, Tarybai savalaikiai nenustaius treiq bazines ilumos kainos galiojimo metq ilumos kainos dedami4jq, 2022 m. 

sausio-rugpjüio men. ilumos kainos buvo skaiiuojamos taikant antnl bazines bilumos kainos galiojlmo metq i1umos 

kainos dedamqsias, kur pastovioji Miumos kainos dedamoji 1,94 ct/kWh. i pastovioji i1umos kainos dedamoji buvo 

taikoma visus 2022 m. Perskaiiuotos treôq bazinés i1umos kainos galiojimo mettt ilumos kainos dedamosios buvo 

nustatytos Bendroves valdybos 2022 rn. liepos 18 d. protokoliniu sprendimu Nr. 11/500 ir pradetos taikyti skaiiuojant 

rugséjo it paskesniq meneshj ilumos kainas. Perskaiiuota pastovioji iIumos kainos dedamoji 2,40 ct/kWh, lyginant su 

antrq bazines i1umos kainos galiojimo metq pastoviqja dedamja, padidéjo 23,7 proc. 2022 m. del Tarybos velavimo 

nustatyti perskaRiuotas ilumos kainos dedamsias atuonis ménesius buvo taikoma pastovioji ilumos kainos dedamoji 

nedengianti dalies pastovitt snaudq. Del ankstesniais laikotarpiais gautq pajamq susidariusiq del jskaiésuotq i1umos 

kain ir faktiniq kuro it pirktos ilumos snaudq neatitikties visus 2022 m. ilumos kainoje buvo taikoma i1umos kain 

mainanti vartotojams grdintina papildoma ilumos kainos dedamoji -0,48 ct/kWh. 
Lietuvos Respublikos Seimui 2022 m. birielio 30 d. priémus Lietuvos Respublikos ilumos iikio jstatymo 

pakeitimus ir Tarybai juos jtvirtinus ilumos kainq nustatymo metodikoje, apskaRiuojant galutines ménesio i1umos kainas 

buvo atsisakyta fiksuotos kuro strukturos iilumos kainos kintamojoje dedamoje it dviejtj menesiq senumo kuro isigijimo 

kainq taikymo. Minéti ilumos kainodaros pakeitimai leido Bendrovei nuo spalio men, ilumos kainose taikyti vidutinç 

svertinç kuro kaina atsivelgiant ne j bazineje ilumos kainoje nustatyt kuro struktUra3 bet kiekvieno ménesio p1anuojam 

kuro struktür4 bei planuojamas atitinkamos kuro rUies (aliavos) isigijimo ir transportavimo kainas, prognozuojamus kuro 

pokyésus. Tai leido minetais ménesiais sumainti ilumos kainq augima. sumainus deginamq gamtiniq dujq kiekius ir juos 

pakeitus pigesniu kuru - mazutu, dyzelinu ir suskystintomis naftos dujomis. 
2022 m. vidutiné svertiné ilumos kaina 7,35 ct/lcWh (be PVM), lyginant su 2021 m. vidutine svertine i1umos kaina 

4,78 ct/kWh (be FVM), iaugo 2,57 ct/kWh arba 53,8 proc. 
ilumos kainq liaugim slygojo iaugusi perskaiôuota pastovioji ilumos kainos dedamoji ir kintamosios ilumos 

kainos dedamosios. 2022 m. vidutine metinC pastovioji iilumos kainos dedamoji 2,10 ct/kWh, palyginus su 2021 rn vidutine 

metine ilumos kainos pastovija dedama 1,94 ct/kWh, ikaugo 8,2 proc. del nuo 2022 m. rugpjOäo men. jsigaliojusios 

perskaiésuotos treéitj bazines iilumos kainos galiojimo metq pastoviosios dedamosios. Del iaugusiq kuro it pirktos ilumos 

kainq vidutine 2022 m. iIumos kainos kintamoji dedarnoji per metus padidejo 79,3 proc. 2022 m. ilumos kaint skaiiavime 

taikyta vidutine gamtiniq dujq kaina, palyginus su 2021 in. ilumos kainose taikyta vidutine gamtiniq dujtj kaina, iaugo 

164,9 proc., atitinkamai vidutiné biokuro kaina iaugo 160,4 proc., o pirktos ilumos i NG kaina iaugo 71,6 proc. 
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7. Kaxto vandens tiekimas 

AB ,,Klaipedos energija" tiekia iIum kathto vandeniui ruoti Klaipedos it Gargdqmiesto i1umos vartotojams. 

Minetq miestq i1umos vartotojai yra pasirinkc apsirupinimu kartu vandeniu be karto vanderis tiekejo. 2022 rn. bendrové 
Klaipedos mieste turéjo 484 kailto vandens vartotojus, kuriq skaiius, palyginus su 2021 m. -483 vartotojai, iaugo 1 
vartotoju arba 0,2 proc. Karto vandens tiekimo veikia yra reguliuojama Tarybos. 

2022 m. bendrove pardave 10,6 tijkst. m3 kathto vandens, palyginus su 2021 m. kaiito vandens pardavimu 10,8 
tukst. m3, pardavimas sumaéjo 0,2 tukst m3 arba 1,9 proc. . Geriamo vandens netektys 2022 m. sudaré 0,16 tUkst. m3 arba 

1,5 proc. ir, palyginus su 2021 m. geriamo vandens netektimis 0,20 tUkts.m3 (1,68 proc.), buvo 0,04 tükst. m3 maesnës. 

8. Aplinkosauga 

Bendrove, vykdydama savo veik1a, siekia taupiai naudoti gamtos itek1ius, diegti maiau tarius aplinkai 
technologinius sprendirnus, vadovaujasi aplinkos apsaug reglarnentuojanéiais teisês aktais ir taiko prevencines priemones, 

mainanias neigiamq jtakk aplinkai. 
AB ,,Klaipedos energija", turedama Aplinkos apsaugos vadybos sertifikat ISO 14001 atidiiai seka teisés aktq 

reikalavimq vykdyma valdo bei jsipareigoja mainti daromq poveikj aplinkai, kurioje gyvena Klaipedos miesto it 10 
apylinkiq bendruomenC. 

PagrindinCs bendrovés imetamq teralq emisijos mainimo priemonés: i1umos gamybos altiniq 
modernizavimas, diegiant naujus ar tobulinant esamus technologinius irenginius, i1umos perdavimo nuostoliq mainimas 
vamzdynuose, susidévejusias i1umos perdavimo trasas pakeiiant iuolaikiniais vamzdynais. 

Bendrove Klaipedos rajoninéje katilineje 2021 metq rudenj sumontavo 1,2 MW galios absorbcinj i1umos siurblj, 

kuris prijungtas prie biokuro katilq dumq imetimo sistemos, taip atgaunant i1um i durnq ir maiinant ilumos gamyb 
gamtinémis dujomis. iuo ilumos gamybos jrenginiu planuojamas atgauti ilumos kiekis 5300 MWb/metus. 2022 metais 

Klaipedos rajoninéje katilineje vandens iIdymo katilams Nr. 5, 6 deginantierns biokur% jrengtas sausas elektrostatinis 
filtras, dUmq valymo nuo kieftjjq daleliq efektyvumui it kondensacinio dumq ekonomaizerio patikimumui padidinti. 

Siekiant prisideti prie klimato atilimo proceso maiinimo bei sumaiinti iIumos nuostolius Klaipédos mieste, buvo 
vykdomos i1umos trasq rekonstrukcijos, kuriq metu senos susidCvCjusios trasos pakeistos naujomis, su poliuretano 

izoliacija padengtais vamzdiiais. 2022 metais pakeista daugiau kaip 5493 metrq trasq bei sumontuota daugiau kaip 1492 
metrq naujq trasq. Naujq technologiju diegimas bei esamq modernizavimas prisideda prie stacionariq tanios aItiniq 

imethntt j aplinkos or mainimo. Mokesiai u aplinkos tari i stacionariq tanios kiltiriiq per 2022 metus, lyginant su 
2021 metais sumaéjo 1,6 karto, 36% (nuo 22830 Eurq iki 14681 Eurq). 

Reguliariai jntonCs stacionarius taros a1tinius, tick imetamq aplinkos or tick ileid±iamq nuotekq gamtinç 
aplinkq, stebi vaistybiné kontrolé. Svarbu pabréti, jog 2022 metais nebuvo virytos leistinos normos, nustatytos tanios 
integruotos prevencijos ir kontroles leidimuose. 

AB ,,Klaipedos energija" chemijos laboratorija, turinti iiduot Aplinkos apsaugos agenturos 1eidim it pagal 
suderintas rnonitoringo programas, atlieka stacionaril4 oro tarios ir iteidiamq nuotekq monitoring4. Stebima, kad 
imetami terialai nevirytq Ieistinq norrriu nustatytq tarios integruotos prevencijos it kontrolés leidimuose. 

Bendrovés ukinéje veikloje visos susidaranios atliekos perduodarnos atliekq tvarkytojams, turintiems atliekq 
tvarkymo licendjas. Imonéje organizuojamas atliekq surinkimas, rUiavirnas ft perdavimas. Atliekos perduodanios 
jmonéms pagal jq veiklos sritj: popierius, plastikai, jvairios elektronikos atliekos, metalai perduodami perdirbti, 
komunalines atliekos, statybinés atliekos, pelenai ir kt. perduodamos regioniniarn atliekq tvarkymo centrui arba kitam 

atliekq tvarkytojui, jvairios pavojingos atliekos perduodamos pavojingas atliekas tvarkanéiai jmonei. 2022 metais bendras 

atliekq tvarkytojams perduotq atliebj kiekis, nejvertinat biokuro pelenu., miriq komunaliniq atliekq ir metalo Iauo, buvo 
382,151 tonos. Atliekq kiekis 2022 metais palyginus su 2021 metais iaugo 3,2 karto. 2022 metais Thaugcs atliekq kiekis 
Bendrovéje buvo del atliekamq remonto, jrenginiq valymo darbq. Bendrove visas atliekas atsakingai pridavé atliekq 
tvarkytojams pagal i anksto sudarytas sutartis. 

9. Apyvartiniai taros Ieidimai 

Vadovaujantis LR Aplinkos ministro 2022-01-31 jsakymu Del Buropos sjungos kiltnamio efekt sukelianiq dujq 
apyvartiniq tanios leidimq prekybos sistemoje 2021-2025 rn. lailcotarpiu dalyvaujanEiq veiklos vykdytojq srao 
patvirtinimo (toliau - Isakymas), Europos sjungos apyvartiniq tanios leidimq prekybos sistemoje 2021-2025 m. laikotarpiu 
bendrovei neinokamai skiriami apyvartiniai taros Ieidimai (toliau. ATL): 
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2021-2025 mehl laikotarpiui veikios vykdytoji elcsploatuojamiems 2021-2025 m. 

jrenginiams skirtas nemokanuj AU kiekis ___________ 
laikotarpiui 

Jrenginys 
___________ 

siciriamas ATL 
2021m. 2022m. 2023m. 2024m. 2025m. 

_________________ kiekis 

Elektrine 725 707 688 669 651 3 440 

Klaipeclos 
rajoniné 7214 7214 7214 7214 7214 36070 

katiine _____________ _________________ 

Lypkiq 
_____________ _____________ _____________ _____________ 

rajoniné 2056 2056 2056 2056 2056 10280 

katiline _________________ _________________ _________________ _________________ _________________ ______________________ 

Gargidq STR katilines Nr.2 ft 4, VEt suderinus katilinems ma±esnç mel 20MW nominali galia_ nuo 2014 m. ATL 

prekybos sistemoje nedalyvauja. 
ATL likutis 2021 m. gruodio 31 dienai buvo 58529 ATL. Kadangi sakymas buvo paMrtintas 2022-01-31, u 2021 

metus bendrovei skirtas 9 995 nemokamq ATL kiekis buvo gautas 2022 metals bei u± 2022 metus buvo gautas 9270 ATL 

kiekis. Atsiskaiius ui 2021 metais inaudotus 27497 Alt bei 2022 metais pardavus 16000 ATL, 2022 m. gruodio 31 dienai 

bendroves sskaitose liko 34297 nepanaudotil ATL 
2022 m. bendrove neaudituotais duomenimis inaudojo 12 710 ATL. 

10. Investicijos 

Pagal AB ,,Klaipêdos energij&' 2018-2022 m. investicijq pIana patvirtint4AB "Klaipedos energija" valdybos ir Klaipedos 

miesto bei Klaipedos rajono savivaldybiq tarybu investicirtiams projektams it ilgalaikio materialaus turto jsigijimui 2022 

metams buvo patvirtinta 8 662 tUkst. Eurq suma, i kuritj 4 627 tukst Eurq arba 53,4 proc. skirta gamybai, 3 935 tUkst. Eun.j 

arba 45,4 proc. sumos -iIumos perdavimui, likusi 100 tolcst. Eurq aba 1,2 proc. mameniniam aptamavimui. 

2022 metals buvo vystomi 75 projektai, kuriems faktiikai ileista 9 205 tukst. Eurq, i kurh 5 951 tukst. Eurq arba 64,6 

proc. iilumos gamybai, 3 202 tukst. Eurq arba 34,8 proc. sumos - iIumos perdavimul ir 52 tUkst Eurq arba 0,6 proc. - 

mameniniam aptarnavimui. Planas virytas 543 tukst. Eur arba 6 proc. Didiioji dalis, 5585 tOkst. Eurq arba 60,7 proc. 

investiciju 2022 metais teko ankstesniq 2018-2021 meat projektains, taip pat projektams su Aplinkos projektq valdymo 

agentiros parama (toliau - APVA). lnvesticiniai projektai 1aktikai finansuoti i Ieiu gautq sekaniai: 
- 977 tukst. Eurq Ieos, gautos ii nepanaudotq apyvartiniq tathos leidimq (ATL) pardavimo; 

- 20 tukst. Eurq Aplinkos projektit valdymo agenturos parama; 
- 1897 tukst. Eunj skolintos Ieos (kreditai) investiciniams projektams vykdyti; 

- 6311 tukst. Eurq nuosavos bendroves leos. 
2022 metals didi invesbcijq dalj, t.y. 4,4 mm. Eur sudare pradeti projektai finansuojami pagal Aplinkos projektq 
valdymo agenturos paramos programas: 
1. Pagal Klimato kaitos prograrnos finansavimo priemonc ,,Tariiq technologijq keitimo maiiau tariiomis skatinimas 

Europos Sqjungos apyvartiniq taros leidimq prekybos sistemoje da1yvaujaniose jmonEse" 2022 m. pradétas projektas 

,,Tinldo siurblio Nr. 8 Klaipedos Elektrinéje keitinias j naujq ir ICRK VK Nr. 8 degikliq pakeitimas j moduliacinius 

maos generacijos NOx degiklius", kurj planuojama igyvendinti 2023 metais. Investuota 3 mlii. Eur, planuojama 

projekto verté - 3,25 mm. Eur, parama 568 tukst. Eur. 
2. Pagal Klimato kaitos programos finansavimo priemon ,,Saulés energijos technologijq, Miumos siurbuiq ir ilumos 

saugyklq panaudojimo centralizuotais tinklais tiekiamos illumos energijai gaminti skatinimas, pakeiiant ikastinio 

kuro naudojini" pradetas projektas ,,Akumuliacinés talpos ft saulés baterijq frengimas AB ,,Klaipédos energija" 

katilinese". 2022 m. atliktos projektavimo sztlygos ir ekspertize akumuliacines talpos jrengimui, pasirayta rangos 

sutartis, Parama -238 tukst. Eur 
3. Pagal Lietuvos aplinkos apsaugos investicijq fondo programa) ,,Elektrostatinio filtro jrengimas Klalpedos PlC biokuro 

katilams Nr. 5 ft Nr. 6". Projekto verté 1,05 mlii. Eur, iMeista 0,92 mlii.; parama 188 tikst. Eur. 
4. Aplinkos projektq valdymo agentiros direktoriaus jsakymu skirtas finansavimas projektui,, Organinlo Renkino 

ciklo ir menibranunio deaeratoriaus technologijq pritailcymas ft jrengimas Lypkiq PlC" pagal priemonç ,,Juridunutl 
asmenq unvesticijoms j ikastinio kuro naudojimo pakeitim ar mthinim ir (ar) atsinaujunaniq energijos itek1iq 

panaudojimq7. Skirta 569, tukst. Eur parama, u ORC jrangk sumokétas 422,99 tUkst. Eur avarisas. 

2022 m. i1umos gamybos efektyvumo didinimui, s4naudq maiinimui it patikimam, saugiam valdymui 

investuota 1 451 tukst. Eurq. Paminétirios sekanios investicijos: 
1. Bendrovês biokuro katilq jrangos ir jrenginiq atkurimas, atnaujinimas (leista 244 tukst Eur); 

2. Elektrunés skirstomojo punkto SF45 10kv skirstymo jrenginiq televaldymo - signalizacijos perdavimo irangos keitimas 

(363,7 tuksL Eurq); 
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3. BendrovEs pastatq abiaujinimas -(176 tükst Bunt); 
4. llgalaikio turto renovavimas, sigijimas ir atstatymas (83,7 tukst. Bunt); 
5. Bendroves katiliniq dumtraukiq atrtaujinimas (201 tukst. Eunj);. 

Siekiant sumainti ilumos nuostolius tinkluose bei patikirnai ir nenutrUkstamai tiekti visiems i1umos vartotojams 

iIumos energijal 2022 metais rekonstruota 6,1 km. iIumos tiekimo tinklq u 1,95 ruIn. Eur. Paminetinos sekanaos 

investicijos: 
1. Rekonstruoti skirstomieji ft jvadiniai iIumos tinklai nuo NaikupEs 17 iki Nidos 50, Sulupés 18,20 ir iki Minijos 

135a, 133, 131, Sulupes 11, 13, 13a, Nidos 40c, 40a, 40, Minijos 129,127- 445,9 tUkst. Furuj 
2. Rekonstruoti skirstomieji ir jvadiniai Miumos tinklai nuo kameros 2P-34--1-2 iki Baltijos 71, 77, 65, 75 ir 

boilerines B-16 iki Baltijos 93,Taikos 77-119,7 tukst Furuj 
3. Rekonstruoti ilumos tinklai Minijos g. nuo kameros 2P-39-6 iki kameros 2P-39-6-1-2 - 116,0 tukst Fur; 
4. Rekonstruoti skirstomieji ft jvadiniai iIumos tinklal ii ,,1" magistrales, Sportininkq g., Malunininkq g., 

Karklq g., Gutbiq g. - 330,0 tukst. Bunt. 
2022 metais naujq vartotojtj pritraukimui investuota 705,28 tUkst. Furu jvykdyti sekantys projektai: 

1. Nauji ivadai jrengti pastatus Kretirigos g. 28; Kuliq Vartq g. 3; Dubysos g. 60 A; Dubysos g. 60 A; vejq g. 15; 
Turgaus a. 14; Rutq g. 9; vejq g. 23; S. imkaus g. 16A; Ruinpikés g. 243; Ragainés g. 9; 11; Kretingos g100; 
Daukanto g. 11; Kareiviniq g. 2 ir 4, Klaipedoje; 

2. Nauji jvadai jrengti j pastatus KlaipCdos g. 7a; Karaliaus Mindaugo g. 3 ir 24, Gargduose; 
2022 metals nupirkta ilumos tinklq u 68,3 tilkst. Eur: 
1. tinklai, esantys Kuliq Vartil 8. Klaipédoje; 
2. jvadiniai Miumos tinklai j prekybos centrzt ,,NorM", adresu Klaipedos g. 41, Gargdai; 
3. Ivadiniai ilumos tinklai j prekybos central ,,DECATHLON", adresu Baltijos pr. 26A, KlaipCda. 

2022 metals rekoristruotti ilumos tiekimo tinklq ilgis sudare 6,1 km., naujtt tinkk1 - 1,57km, bendras - 7,67 kin. 

Vartotojq ilumos apskaitos prietais athaujftümui ir naujiems vartotojams ilumos apskaitos prietaistj jrengimui 
2022 metals iIeista 88,8 tukst. Eunt. 

Patikimam, nepertraukiamam ilumos tiekimui utikrinti modernizuotas operatyvinis tinklq valdymo pultas. 
Investicija - 254,2 tUkst. Fur. 

11. Finansiniai rezultatal 

I'ajamos 

2022 m. Bendrové udirbo 54955,8 tukst. Fur pajamq. (2021 m. 39033,36 tukst. Fur). 
2022 m. 94,6 proc. visq pajamq sudaré pardavimo pajamos sumoje 51 986,6 tilkst. Eur. (2021 m. 37 643,9 tUkst. Fur, 96,4 

proc. visq Bendroves pajalrnl). 2022 m. pardavimo pajamos, lyginant su 2021 m. atitinkamomis pajamomis, iiaugo 14 343,0 

tukst. Fur arba 38,1 proc.. 
Pardavimo pajamas sudaro : pajamos u iluma,, kartal vandenj. pajamos u negrintal kondensatal ft 

termofikacinj vandenj sistemq papildymui bei i NG superkamos ilumos balansavimo pajamos. 
2022 m. Bendrové i pagrindinés reguliuojamos veikios ilumos tiekimo udirbo 51 948,8 tukst. Fur pajamq, kas 

sudaro 99,9 proc. visq pardavimo pajamq. Lyginant su 2021 m. atitinkamomis pajamomis 37614,1 tukst. Eur (99,9 proc. visq 

pardavimo pajamq), pajamn udirbta 14334,7 tukst. Fur arba 38,1 proc. daugiau. ilumos tiekimo pajamtt padidCjimal 

sallygojo del superkamos i1umos bei gamtirlil4 dujq ir biokuro kainq iaugimo per metus 53,8 proc. padidéjusi ilumos 

kaina. 
2022 m. pajamos u kartal vandenj sudaré 20,4 tuksL Fur ( 2021 m. 17,8 tukst. Fur). Del 39 proc. iaugusios karto 

vandens kainos 2022 m. pajamq u kartal vandenj uMirbta 2,6 tukst. Fur arba 14,6 proc. daugiau nei 2021 m. 
2022 m. u negrintal kondensatal ir termofikacinj vandenj sistemq papildymui Bendrové udirbo 17,4 tOkst. Fur 

pajamq ir 2021 m. atitinkamas pajamas 17,8 tUkst. Fur. 
Kitos veiklos pajamos 2022 m. sudarC 2291,1 tUkst. Fur arba 4,2 proc. visq Bendrovês pajamq (2021 m. - 999,3 tukst, 

Fur arba 2,6 proc. visu pajamq). Kitos veiklos pajamas bendrovC udirba i lildymo sistemq prieiUros ir aptarnavimo, 

nekilnojamo turto nuomos, teikiamq smulkhl paslaugu,, parduodamo nenaudojamo turto ir atsargq. 
2022 m. Kitos veiklos pajamos, lyginant su 2021 m. Kitos veiklos pajamomis, padidêjo 1290,5 tUkst. Fur arba 129,0 

proc. Siq pajamtt iaugImal lEmé, tai, kad bendrovê ataskaitiriiais metals pardavé aplinkos taros leidimus (toliau-ATL) ir 

gavo 1321,0 tukst. Fur pajamuj kas sudaré 57,7 proc. visq Kitos veiklos pajamq. 
2022 m. i ildymo sisteml4 prieiCros ir aptarnavimo Bendrovê udirbo 67,1 tflkst. Fur pajamq ( 2021 m. 55,6 tukst. 

Fur) t. y. 11,5 tukst. Fur arba 20,7 proc. daugiau nei 2021 m. Pajamq iaugimallémé pasiraytos Suonios ildymo sistemq 

prieiüros sutartys su naujais klientais bei daliai paslaugos vartotojq padidintos teikiamtl paslaugq kainas. 
2022 m. pajamos i turto nuomos sudaré 363,0 tukst. Fur (2021 m. 302 tukst. Fur), pajamos i nenaudojamo turto 

pardavimo 217,7 tukst. Fur (2021 m. 563,4 tukst. Fur). 
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2022 m. in. firtansinCs pajarnos sudare 678,1 tUkst. Fur arba 1,2 proc. visq Bendroves pajamq ir, palyginus su 2021 

in. finansinemis pajamomis 390,0 tUkst, Eur (1,1 proc. vista Bendroves), pajamq udirbta 288,1 tUkst. Fur arba 73,9 proc. 
daugiau. Zenk1iausifinansiniq pajaml.j dalj sudaro pajamos i inx'esticijq asocijuotq inoriiq akcijas. 2022 in. Mos pajamos 
sudare 586,5 tükst. Fur arba 86,5 proc. visq finansiniq pajamq ir 281,8 tÜkst. Fur arba 92,5 proc. virijo 2021 in. atitinkamas 

pajamas (304,7 tUkst. Fur) Pajamq iaugimo prieastis iaug dividendai gauti i UAB ,,Cren }Claipéda" u 2021 in.. 
2022 in. pajamos i ilumos vartotojq palükanq ir delspinigiq u laiku nesumokCtas lilumos szskaitas bei 

delspinigiq i paslaugq tiekéjq u sutartiniq jsipareigojimq nevykdym sudare 91,6 tukst. Eur. t. y. 6,3 tukst. Fur daugiau 
nei 2021 m. (85,3 tukst. Fur), 

Sanaudos 

2022 m. bendrovCs snaudos sudarC 54943,4 tUkst. Fur ir, palyginus su 2021 in. snaudomis 39928,7 tukst. Fur, 
ataskaitinlo laikotarpio snaudos iaugo 15 014,7 tUkst. Fur arba 37,6 proc. 2022 in. veikios sftnaudos (pardavimo 

savilcainos ir bendrosios adrniriistracines veikios sagtaudos) sudare 54098,6 tukst. Fur (2021 in. 39437,2 tukst.). 
2022 in. 73 proc. arba 40 082,4 tUkst. Fur visq veiklos sanaudq sudaro kuro, pirktos ilumos ir kitos tiesiogines 

snaudos patiriamos iluinos it karto vandens gamyboje. Palyginus su 2021 in. atitinkamomis sqnaudos 25 655,6 tOkst. 

Fur, kurios sudaré 64,2 proc. veikios sqnaudu,, ininétos sqnaudos iaugo 14426,8 tUkst. Fur arba 56,2 proc. 
2022 in. kuro sznaudos ilumos gainybai sudare 17491,3 tukst. Fur ir 5637,4,0 tUkst. Fur arba 47,6 proc. virijo 2021 

in. kuro snaudas. (2021 in.- 11 853,9 tukst. Fur). Del iaugusio kuro kairnl kuro snaudq padidejo 8 210,3 tukst. Fur arba 

69,3 proc., lyginant su 2021 in., o del ataskaitiniame laikotarpyje 22,3 proc. inaiesnés nei 2021 in. ilumos gamybos, kuro 
szgiaudos suinaéjo 2 572,9 tukst. Fur arba 21,7 proc. 

2022 in. slyginio kuro kaina 66,4 Fur/MWh, palyginus su 2021 in. slyginio kuro kaina 35,2 Fur/MWh, pabrango 
31,1 Fur/MWh arba 88,5 proc. Slyginio kuro kainos pokyti sqlygojo kuro struktura ir kuro kainq pokytis. 2022 m. biokuro 

kaina per metus pabrango 126,6 proc. 2022 in. deginamo kuro strukturoje biokuras sudare didiqjq dalj 68,1 proc. (2021 in.' 

52,98 proc.). Gamtiniq dujq kaina pabrango 138 proc.. Gamtiniq dujq dalis kuro balanse 2022 in. suma11Cjo 11<127,9 proc. 
(2021 in. 37,6 proc.) 2022 m. mazuto kaina, palyginus su 2021 in., pabrango 11 proc. 2022 in. 11<13,7 proc. sumainta mazuto 

dalis kuro balanse (2021 in. 9,4 proc.), nes buvo deginamos pigesnés naujos kuro r0ys: suskystintos naftos dujos ir 
saulegrq luktai bei dyzelinas. 

2022 in. pirktos ilumos i NG snaudos sudarC 20332,0 tukst. Fur ir, palyginus su 2021 m. atitinkamoinis 
snaudomis 12184,4 tükst. Fur, del 71,2 proc. iaugusios superkamos ilumos kainos padidéjo 8 147,6 tukst. Fur arba 66,9 
proc. Superkamos iluinos kainq augimui 2022 in. jtakos turéjo iaugusios palyginamosios ilumos gamybos snaudos del 
iaugusiq biokuro ir elektros energijos kainq. 

2022 in. bendrove ilumos tiekimo veikioje patyré 2 021,9 tukst. Fur elektros energijos snaudq it 2021 m. 
atitinkamas szgiaudas 1 403,3 tUkst. Fur virijo 618,6 tukst. Fur arba 44,1 proc. Minêtq snaudq padidejimo prie11astis - 62,7 
proc. iaugusi elektros energijos kairia. 2022 in. 1,94 proc. visos technologai simaudojamos elektros energijos buvo 

pagaminta saulés elektrinése. (2021 in. 0,45 proc.) SaulCs elektrinese pagaminta elektros energija ataskaitiniame laikotarpyje 

leido elektros energijos snaudas suma11inti 20,2 tukst. Fur (2021 m.-8,4 tukst. Fur). Del ilumos kairioje jvertintq ir faktiniq 

elektros energijos skirtumq 2022 in. susidare 1288,0 tukst. Fur nepadengtq elektros energijos snaudu,, i jq 508 tUkst Fur 

bus tvertinta ketvirtq bazinCs ilumos kainos galiojimo iilumos kainos dedamqjq perskaiiavime. 
2022 in. vandens sqriaudos technologijai iluinos gamybai it karitam vandeniui ruoti sudaré 124,0 tukst. Fur (t.sk. 

geriamo vandens kathtam vandeniui ruoti s4naudos-17,2 tukst. Eur). ir atitinkamas snaudos 2021 in. s4naudas 114,3 tUkst. 

Fur (t.sk. geriamo vandens kartam vandeniui ruolti snaudos-15,4 tukst. Fur) virijo 7,9 tükst. Fur arba 8,1 proc. Vandens 

s4naudq technologijai iiaugimq sqlygojo nuo 2022 in. vasario I d. 9 proc., lyginant su 2021 m., pabrangusi geriamo vandens 

ir nuotekq tvarkyino kaina. 
Kitos tiesioginés kintamos sigtaudos 2022 in. sudare 113,3 tukst. Fur ir 25,8 tukst. Fur arba 28,4 proc. vithijo 

atitinkamas 2021 in. sigiaudas (87,5 tuksL Fur) 2enkliausiit jtak4 ios snaudq grupés snaudq iaugimui turéjo 26,5 proc. 

padidéjusios peleni.i tvarkyino it iveimo sqnaudos bei 109,8 proc. iaugusios cheminitj med11iagq skirttl biokuro katilams 
sznaudos. 

Pastovios veiklos snaudos 2022 in. sudare 14 861,0 tukst. Fur 27,0 proc. visq bendroves sinaudq. (2021 in. 14273,0 
tukst. Fur arba 35,8 proc. visq bendroves pastoviq sajiaudt). 2022 in. pastovios snaudos, lyginant su 2021 in. atitinkamomis 

s4naudoinis, padidejo 588,0 tukst. Fur arba 4,1 proc. 
2022 in, nusidévéjimo (amortizacijos) sigiaudos sudaré 3931,5 tukst. Fur arba 26,5 proc. visq veiklos sqnaudq ir del 

ataskaitinlais inetais atlilctq investicijq 2021 in. atitinkamas snaudas 3 846,6 virijo 84,9 tUkst Fur arba 2,2 proc. 
2022 in. darbo uinokesäio ir jinokq soc, draudimui snaudos 6 915,8 tukst. Eur (46,4 proc. visq veiklos s4naudq), 

lyginant su 2021 in. atitinkamoinis sqnaudomis 6573,9 tuksL Fur (46,1 proc.) padidéjo 341,9 tukst. Fur arba 5,2 proc. Nuo 

2022 in. birelio 1 d. darbuotojq darbo ulmokestis buvo indeksuotas 3 proc. Del pasikeitusiq teisés aktq reglamentuojanaq 

atlygi u darbabendrovés valdymo organains stebetojq tarybos ir valdybos nariams, 2022 in. aukiau minéto atlygio 

snaudos, lyginant su 2021 in., padidCjo 76,7 tukst. Fur arba 8,9 karto. 
Finamojo remonto s4naudos 2022 in. sudaré 1300,3 tukst. Fur arba 8,7 proc. visq pastoviq veiklos sqnaudq (2021 

in. 1417,6 tukst. Fur arba 9,9 proc. vistl veiklos sqpaudq). Snaudq sumaéjimas, lyginant su 2021 in., 117,3 tUkst. Fur arba 
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8,3 proc.. 
Ataskaitinio laikotarplo mokesiq s4naudos sudare 1058,4 ttikst. Fur arba 7,1 proc. visq veiklos snaudq (2021 in. 

980,8 tukst. Fur arba 6,9 proc. visq s4naudq). Mokesiq snaudos, lyginant su 2021 rn., padidejo 77,6 tukst. Eur arba 7,9 proc. 

del 41,8 tukst. Fur padidêjusio nekilnojamo turto mokesio, 65,1 tukst Fur del padidejusio mokesäo Tarybai. 2022 m. 

finansines sinaudos 242,1 tukst. Fur ( 1,6 proc. visq veikios snaudq) del iaugusiq palUkanq ir paskolq aptaniavirno 

sqnaudq 2021 in. finansines sqnaudas 145,8 tUkst Fur (1 proc. visq veiklos snaudq) virijo 96,3 tükst. Fur arba 66 proc. 

2022 in. administracines sigiaudos sudare 136,4 tukst. Fur arba 0,9 proc. visq pastoviq veilcios snaudq ir, palyginus 2021 
m. atitinkamomis s4naudomis 94 tülcst. Fur (0,7 proc.) padidejo 42,4 tukst. Fur arba 45,1 proc. del didesniq konsultaciniq 

ilaidq susijusiq su investiciniais projektais bei del pabrangusiq elektros energijos ir geriamo vandens bei nuotekq tvarkymo 

kainq iaugusiq komunaliniq paslaugq snaudq. Rinkodaros ir pardavumq s4naudos 2022 in. 346,4 tukst. Fur arba 2,3 proc. 

visq sqnaudu palyginus su 2021 in. atitinkamomis snaudomis 344,7 tukst. Fur arba 2,4 proc. padidejo 1,7 tukst. Fur arba 

6,9 proc. Bendroves kitas pastovios snaudos, kurias sudaro turto draudirno, audito, narystCs asociacijose, paslaugq 
pardavimo, irriokq pagal kolektyvinç sutart, atidejiniq ir beviltiki.1 paskolq snaudos it kitos personalo snaudos 2022 m. 

sudare 930,1 tukst. Fur arba 6,2 proc. visq pastoviq snaudu ir palyginus su 2021 m. atitinkamomis snaudoinis 869,6 tukst. 

Fur (6,1 proc.) padidejo 60,5 tukst. Fur arba 7 proc. 
Silumos tiekumo veiklai 2022 in. pagal reguliavumo apskaitfluvo priskirta 53421,7 tukst. Fur kas sudaro 98,8 proc. 

visq pardavimo savikainos ir veiklos pastoviq sinaudq (2021 m. 38395,5 tukst. Fur 97,4 proc.) 

Veikios rezultatai 

2022 m. bendrove pagrindineje veilcioje patyre 2112,0 tukst. Fur nuostolio, kuris palyginus su 2021 in. pagrindines 

veiklos nuostoliu 1 793,3 tukst. Fur, padidejo 318,7 tukst. Fur arba 17,8 proc. 
Pagal reguliacin. apskaitft (vertinant tik Mlunios tiekimo pajamas ir rievertinant pajamq ir snaudq koregavmmq) 

2022 in. ilumos tiekimo rezultatas 1472,9 tukst. Fur nuostolis, palyginus su 2021 m. 781,4 tukst Fur nuostoliu, ataskaitinio 

laikotarpio nuotolius padidejo 691,5 tukst Fur. 
Nuostoliq susidaryrM slygojo negautos pajamos dcl iilumos kainoje taikomos papuldomos Mlumos kain 

mainandos dedainosios. 2022 in., ilumos vartotojams taikant ilumos kain4 mainand papildom4 dedaniqj buvo grdinta 
vartotojants 3 388,9 tukst. Fur ankstesniuose laikotarpiuose del ilumos kainose jskaiiuotq ir faktiniq kuro ir pirktos ilumos 

snaudq skirtumo susidariusios pajamos t. y. 611,9 tukst. Fur arba 22 proc. daugiau nei 2021 in. (2777,0 tukst. Fur). Nuostoliq 

padidejimui enk1k jtak turCjo ilumos kaina nepadengtos elektros energijos sigiaudos del iIumos kainoje jskaitytq ir 
faktiniq kuro kainq skirtumo, kuris susidare elektros energijos kainai per meWs pabrangus 62,7 proc. bei virijant elektros 

energijos kiekius jskaiiuotus j ga1iojanias ilumos kainas. Ataskaitiniame laikotarpyje ilumos kaina nepadengtos elekfros 
energijos sinaudos sudaré 1288 tCksL Fur, lyginant su 2021 in. ilumos kaina rtepadengtomis elektros energijos sqnaudomis 

726 tUkst. Fur, iaugo 562 ttilcst Fur. Nepadengtos 2022 in. elektros energijos s4naudos sumoje 508 tukst. Fur bus jvertintos 

sekanEiame ilumos kainos perskaiEiavime. 

ICitos veikios rezultatai 

2022 in. bendrove i ICitos veiklos udirbo 1 632,1 tukst. Fur pelno, kuris, palyginus su 2021 in. Kitos veiklos pelnu 

662,9 tUkst. Fur, pelno udirbta 969,2 tukst. Fur arba 146,2 proc. daugiau. Kitos veikios pelno padidejima lyginant su 2021 

in., slygojo tai, kad 2022 in. didiqji pelno dalj sudare gautos 1 321,0 Fur pajamos pardavus aplinkos tathos leidimus. 

Finansine veikia 

2022 in. bendrovC i finansines veiklos nkdirbo 436 tukst. Fur peln ir, palyginus su 2021 in. finansines veiklos 

pelnu 235,1 tflkst Fur, pelno udirbta 200,9 tukst. Fur arba 85,5 proc. daugiau. Pagrindine firiansines veiklos pelno ilaugmmo 

prieastis 92,5 proc. iaugusios pajamos del investicijq j asocijuotq jrnoniq akcijas. 

2022 in. ir 2021 in. Bendroves finansines bukles rodikliai: 

2022 2021 2020 

VEIKLOS PELNINCUMAS -0,55% -2,79% 6,9% 

BFNDRASIS PFLNINCUMAS 4,09% 5,61% 9,5% 

TURTO PFLNINCUMAS (CRP2A) 0,01% -1,09% 2,4% 

NUOSAVYBES (KAPITALO) CM2A 0,03% -1,87% 3,9% 

ISISKOLINIMO KOFFICIFNTAS 0,32 0,22 0,18 

FINAMOJO (BFNDROJO) LIKVIDUMAS koef. 0,83 0,91 1,46 
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12. Darbuotojai 

Bendras AB ,,Klaipedos energija" darbuotojq skaiius 2021 m. gruodio 31 ci. buvo: 
pagrindineje veikioje - 283 
antrinéje veikioje - 3 
i viso: - 286 

Bendras AB ,,Klaipedos energija" darbuotojq skaiaius 2022 m. gruodio 31 d. buvo: 
pagrindineje velkioje - 282 
antrineje veikioje - 4 

i viso: - 286 

Darbuotojq pasiskirstymas pagal amiq: 
" nuo 20 iki 30 metq -10 darbuotojuj 
" nuo 30 iki 40 metq -32 darbuotojuj 
" nuo 40 iki 50 metq -58 darbuotojal; 
" nuo 50 iki 60 metq -113 darbuotojai; 
" nuo 60 iki 70 metq -73 darbuotojai. 

Darbuotojq pasiskirstymas pagal isi1avinimq: 

" su auktuoju universitetinlu ilsilavinimu -109 darbuotojai; 
" su auktuoju neuniversitetiniu isilavinimu -21 darbuotojas; 
" su auktesniuoju lsi1avinimu -48 darbuotojai; 
" su viduririiu isi1avinimu -96 darbuotojal; 
" su pagrindiniu isi1avinimu - 12 darbuotojq. 

Darbuotojq pasiskirstymas pagal lytj: 
" 91 rnoterys; 
" 195 vyrai. 

Darbuotoj pasiskirstymas pagal darbo staM: 
" dirbantys nuo Gild 10 metq -110 darbuotojuj 
" dirbaritys nuo 10 iki 20 metq -61 darbuotojas; 
" dirbantys nuo 20 iki 30 mettl -70 darbuotojuj 
" dirbantys nuo 30 iki 40 metq -38 darbuotojai; 
" dirbantys vir 40 metq -7 darbuotojai. 

13. Dukterinês ir asocijuotos jmonés 

Bendrové 2022 m gruodio 31 d. investicijos j asocijuotas jmones sudare: 
UAB ,,Kretingos iIumos tinklai" (24,1% valdomq akcijq dalis), UAB ,,Gren Klaipeda" (5 % valdomtt akcijq dalis). 

14. Veiklos planai ir prognozés 

Siekiant sumainti i1umos energijos kainas didelis demesys 2023 m. ir toliau bus skiriamas veikios efektyvumui didinti bei 

snaudq maiinimui. 
Centralizuoto Miumos tiekimo sektorius turi buti pletojamas taip, kad maiiausiomis sknaudomis bfltq utiIcrintas 

patikimas ir kokybikas i1umos tiekimas vartotojams, butq didinamas ilumos gamybos it perdavimo efektyvumas, kad 

butq p1aiau naudojamas vietinis kuras it biokuras, mainamas i1umos poveikis aplinkai. 
PagalAB ,,Klaipedos energija 2023-2025 m. investicijq p1ana patvirtintAB "}Claipêdos energija" valdybos, 2023 

metals investicijos iIumos gamybos sektoriui sudaro 2,54 mm. Euru, i1umos perdavimo sektoriui numatoma investuoti 

3,63 mm. Euru 100 tUkst. Eurq matrieniniam aptarnavimui, viso 6,27mm. Eun4. 
ilumos gamybos efektyvumui didinti 2023 metals bus tçsiami jau pradeti projektai pagal APVA paramos programas, 

kuriuos pilnai jgyvendinus bendrove gaus 1,563mb. But paramaj 
1. Akumuliacinés talpos ir saules baterijq jrengimas AB ,,Klaipildos energija" katilinése, projekto uThaigimui 

planuojama i1eisti 1,75 mm. Eur; 
2. Elektrostatinio filtro irengimas Kialpédos RK biokuro katilams Nt. 5 ir Nr. 6, pabaigti projekt reikEs 150 

tukst. Eur; 
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3. Tinklo siurblio It. 8 Klaipedos Elektrirteje keitimas j naujq (su da±nio keitikliu) if KRK VSK It. 8 degikliq 

pakeitimas j moduliacinius maos generacijos NOx degilclius, projektui baigti reikalinga 250 tukst. Eur suma; 

4. Organinio Renkir,o ciklo generatoriaus ir mernbraninio deaeratoriaus technologijq pritaikymas ir jrengimas 
Lypkiq RK, projekto gyvendinimui planuojama ileisti 1,8 mm. Eur. 

Patikimam, kokybikam ir nuostolius mainaniam ilumos tiekimui pasiekti 2023 metams pradetos vykdyti vieqjq 

pirkinul proceduros del sekaniq Eilumos tinklq rekonstrukcijq projektu., tinkiq ilgis 1,8 km., planuojama bendra verté 3,2 

mm. Eunj: 
1. Skirstomqjq ir vadiniq ilumos tink!q nuo kameros 2P-39-5-4-2a iki 2P-36-9, StrCvos g. 6, 8,10, Mini jos g. 120, 122 

rekonstravimas; 
2. Skirstomqjq ir jvadiriiq ilurnos tinklq tarp kameros 2P-44-5 ft ardininkq g. 25/27, 29, Reikjaviko 1,3, 5 

rekonstravimas; 
3. Skirstomqjq ir jvadiniq ilumos tinklq tarp kameros 2P-43-1 ii Rambyno g. 18 rekonstravimas; 

4. Magistraliniq ilumos tinklq nuo Klaipédos elektrinés kolektorinês pastato iki ilumos tinklq kameros 6P-15 

rekonstravimas. 

2023 metams naujq vartotojq prijungimui prie centralizuotos ilumos tiekimo zonos skiriama 300 tukst. Eur. 
Lietuvos Respublikos Statybos jstatymo 47 straipsnis ,,Statiniq naudotojq pareigos" jpareigoja Statiniq naudotojus 

(savininkus) nustatyta tvarka organizuoti ir vykdyti statiriiq techninç priñiür bei tuo pagrindu planuoti ir atlikti iq 

statiniq remonta., rekonstravim. Statiniq atnaujinimui 2023 m. bus skiriama 100 tukst. Eur. 
BendrovCs eksploatuojami inineriniai tinklai yra susidévéjq, todCl norint utikrinti gamybiniq ir adrninistraciniq 

pastatq tinkamq eksploatavima., butina utikrinti ir jq iráineriniq tinkhj darb4. 2023 metais planuojama skirti 80 tukst. Eur, 

investicijos déka bus prailgintas iriineriniq tinklq tamavimo laikas, padidintas saugumas, iñtikrinta galimq nuostoliq 

prevencija. 
Siuos planus gall pakoreguoti 2023 metais numatomi aukimq teikti paraikas ES 5truktur1rn14 fondq ir kitq fondq 

paramai gauti vertinimo rezultatai, todél daBs planuotq investicijq del finansiniq galimybiu., darbq sezonikumo persikelti.t i 
sekandus metus. 

15. Tyrimq ir pletros veikia 

2022 m. bendrové nevykdé tyrimq ir pletros veikios. 

16. Svarbus jvykiai, jvykç po finansiniq metq pabaigos 

Pirmoji Bendrovés vadovo kadencija baigési 2023-01-16, todél 2022-11-25 valdybos sprendimu nutarta AB 

,,Klaipédos energija" generalinio direktoriaus A. Katino kadencijos nepratqsti. 
2023-01-31 stebétojq tarybos nutarimu athaukti i AB ,,Klaipedos energija" valdybos nariq E. Simokaitis ir K. 

Jonkus. Vietoje jq irinkti nauji nariai valstybés tarnautojai K. Petraitiené ir A. Srnaguris. 

17. Rizikos veiksniai susijç su veikia 

Pagrindiniai rizikos veiksniai, jtakojantys Bendrovés veikia., tai makroekonominiq veiksniai - gyventojq ir jmoniq 

nemokumas, konkurencijos ir ted-mine rizika, reguliacinés aplinkos pasikeitimo rizika., del iiaugush energetiniq kainq 
galimas laikinas apyvartiniq leq trukumas. 

Bendrove vykdo rizikq analizç, vertinima., stebejim if f1Z1Üf. 

Likvidumo nnka valdoma planuojant pinigq srautq judejima, sudaromos pinigq srautq prognozés. Gautinq sumq 

vélavimo padengimui ir trumpalaikiam pinigq srautq trukumui valdyti, sudaromos kredito sutartys. 2020 m. pabaigoje, 3 

metq laikotarpiui, pasirayta kreditavimo (overdrafto) sutartis su Swedbank. 2022 m. pabaigoje papildomai pasiraiyta 

kreditavimo (overdrafto) sutartis su SEB banku. 

Laikinai einantis generalinio direktoriaus par eigas Kçstutis Jonkus 



AKCINE BENDROVE 'KLAII'EDOS ENERGIJA" 
!MONES KODAS 140249252, ADRESAS DANES G. 8, KLAIPEDA 
FINANSINES ATASKAITOS 
u2 2022 M. GRUODhO 31 D. FASIBAICUSIUS METUS 

Akciné bendrové KLAII'EDOS ENERGIJA 

Jmonès kodas 140249252, adresas Danés g. 8, Klaipeda,duomenys kaupiami ir saugorni VL,Registrq centras" Juridiniq asmeni registre. 

registreregislre.és duomenys kaupiami ir saugomi (Tvirtinimo yma) 

2022 m. gruodio 31 d. BALANSAS 
2023 m. kovo 29 ci. Nr. 

2022 metal Eurai 

(ataskaitiriis laikotarpis) (ataskaitos tikslumo lygis ir valiuta) 

Pastabos 

Straipsniai Nr. 2022 am 2021 m. 

A. ILGALAilCIS TURTAS 72.164.279 68.020.884 

1. NEMATERIALUSIS TURTAS 1 333916 287.100 

1.1. Pletrosdarbai - - 

1.2. Prestijas - - 

1.3. Programme iranga 270351 204.284 

1.4. Koncesijos, patentai, licencijos, prekiq enklai ir panaiios teisés 63.142 82.816 

1.5. Kitasnernaterialusis turtas 423 - 

1.6. Sumoketi avansai . - 

2. MATERIALUSIS TURTAS 2-5 69.478.665 65.344.641 

2.1. 2eme - - 

2.2. Pastatai irstatiniai 50.114.762 50.301.098 

2.3. Malinos ir jranga 12.664.516 13.864.734 

2.4. Transporto pdemonés 261.536 293.572 

2.5. Kiti jrenginiai, prietaisai ft jrankiai iol.227 69.978 

2.6. Investicmnis turtas - - 

2.6.1. ±emé - - 

2.6.2. Pastatai - - 

2.7. Sumoketi avansai ir vykdomi materialio turto statybos darbai 6.336.624 815.259 

3. FINANSINIS TURTAS 8 2.182.881 2.182.881 

3.1. monitt grupCs jnionh akcijos - 

3.2. Paskolos moniq grupés jmonêms - 

3.3. Ii jmonh grupés moniq gautinos sumos - - 

3.4. Asocijuohj jmonilj akcijos 528.107 528.107 

3.5. Paskolos asocijuotoms jmonems - - 

3.6. Ii asocijuottj monit% gautinos sumos - - 

3.7. Ilgalaikes investicijos 1.654.774 1.654.774 

3.8. Pc vieneriq metti gautinos sumos - - 

3.9. Kitas Linansinis turtas - 

4. KITAS ILGALAIKIS TURTAS 36 168.817 206.262 

4.1. Atidetojo mokes&o turtas 168.817 206.262 

4.2. Biologinis turtas - - 

4.3. Kitas turtas - - 

B. TRUMPALAIKIS TURTAS 18.707.687 13.316.290 

1. AThARGOS 6 2.891.479 2.587.601 

1.1. ±aliavos, mediagos ir komplektavimo detales 2.138.842 2.220.448 

1.2. Nebaigta produkcija ir vykdomi darbai - 

1.3. Produkcija - 

1.4. Pirktos prekes, skirtos perparduoti - - 

1.5. Biologinis turtas - - 

1.6. llgalaikis materialusis turtas, skirtas parduoti - - 

1.7. Sumokéti avansai 752.637 367.153 

2. PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS 14.167.313 10.262.015 

2.1. Pirkejq skolos 9 12.233.049 9.217.296 

2.2. Jmoniq grupCs imoniti skolos - 

2.3. Asocijuotq jmoniq skolos - - 

2.4. Kites gautinos sumos 10 1.934.264 1.044.719 

3. TRUMPALAIKES INVESTICIJOS - - 

3.1. Imonhi grupês jmoniq akcijos - - 

3.2. Kilos investicijos - - 

4. PJNIGAI JR PINIGIJ EKVIVALENTAI 11 1.648.895 466.674 

ATEINANdU LAIKOTARPIIJ S4NAUDOS JR SUKAUPTOS 

C. PAJAMaS 12 49.548 30.220 

TURTO I VISO: 90.921.514 81.367.394 
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Straipsnis Paslabos Nr. 2022 m. 2021 m. 

NIJOSAVAS KAPITALAS IR JSIPAREIGOJIMAI 

D. NUOSAVAS KAPITALAS 47.178.500 47.166.084 

1. KAPITALAS 44200.927 30.200.423 

1.1. Istafinis (pasirayLasis) arba pagrindinis kapitalas 13 44.200.927 30.200 423 

1.2. Pasiraiytasis neapmoketas kapitatas (-) 
1.3. Savos akcijos, pajal (-) 

2 AKCIJIJ PRIEDAI 2896 28.963 

3. PERKAINOJIMO REZERVAS 

4. REZERVAI 14 2.936.194 17.819.715 

4.1. 1'rivalomasis rezervas arba atsargos (rezervinis) kapitalas 2.482.875 2.482.875 

4.2. Savoms akcijoms sigyti 

4.3. Kill rezerval 453.319 15.336.840 

5. NEPASICIRSTYTASISPELNAS (NUOSTOLIA!) 15 12.416 (883.017) 

5.1. Ataskaitiniq metq pelnas (nuostolial) 12.416 (883.017) 

5.2. Ankstesniq metq petnas (nuostolial) 

E. DOTACIJOS, SUBSIDIJOS 16 14.848.349 15.501.381 

F. ATIDEJINIAI 17 88.263 88.263 

1. Pensijq ir panai4 jsipareigojimq atidejiniai 

2. Mokesiq atidejiniai 

3. Kill atidêjiniai 88.263 88.263 

G. MOKETINOS SUMOS IR KIT! jSIPAREIGOJIMAI 28.749.311 18.565.648 

PG VIENIJ MET!I MOKtTINOS SUMOS IR KITI ILGALAIKIAl 
1. JSIPAREIGOJIMAI 18 6.276.049 4015.287 

1.1. Skoliniai isipareigojirnai 18 20.065 55.951 

1.2. Skolos kredito istaigoms 18 6.255.984 3.959.336 

1.3. Gauti avansai 

1.4. Skolos tiekejams 

1.5. Pagal vekselius ir ekius moketinos sumos 

1.6. jmoniq grupês jmonéms mokétinos sumos 

1 7. Asocijuotosioms jmonéms moketinos sumos 

1.8. Kitos moketinos sumos ir itgalaikiai jsipareigojimai . - 
2. PER VIENUS METUS MOKETINOS SUMOS IR KITI 22.473.262 14.550.361 

TRUMPALAIKIA! SIPARE1GOJ1MA1 

2.1. Skoloniai jsipareigojimai 18 35.886 54.546 

2.2. Skolos kredito istaigonis 18 9.994.423 7.285.023 

2.3. Gauti avansal 19 284.061 165.101 

2.4. Skolos tiekejams 20 11086.342 5.944.456 

2.5. Pagal vekselius ir èekius moketinos sumos 

2.6. Jmoniq grupes imonéms moketinos sumos 

2.7. Asocijuotosioms imonems mokétinos sumos 

2.8. Pelno mokesäo sipareigojimai - - 

2.9. Su darbo santykials susijq jsipareigojimai 21 849.898 863.130 

2.10. KiLos rnoketinos sumos ir trumpalaikial isipareigojimai 21 222.652 238.105 

SUKAUPTOS S4NAUDOS IR ATEINANdU LAIKOTARPIV 
H. PAJAMOS 22 57.091 46.018 

NUOSAVO KAPITALO IR JS!PAREICOJIM ! VISO: 90.921.514 81.367.394 

Toliau paleikiarnas aiskinarnasis ratfas yra neatsk,nama sty finansiniy afaskaity dahs. 

Laikinai einantis generalinio direktoriaus Kestutis Jonkus 
11fF/Ar 

pareigas _______________________________ _______________ 

(imonés vadovo pareigq pavadinimas) /7 (paraias) (vardas ir pavardé) 

/ 'a, 
Vyriausioji buhaltere I Daiva Straupiené 

(vyriausiojo buhalterio arba galinio tvarkyti pa . as (vardas ir pavarde) 

apskaitq kito asmens pareigq pavadinimas) 
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Akciné bendrove 'ICLAIPEDOS ENERCIJA" 

Imonês kodas 140249252, adresas Danés g. 8, Klaipeda,duomenys kaupiami ir saugomi VI ,,Registn.i centras" Juridiniq asmenq registre. 
registreregistre.ês duomenys kaupiami ir saugomi (Tvirtinimo yma) 

2022 m gruod±io 31 d. PELNO (NUOSTOLIILJ) ATASKAITA 
2023 m. kovo 29 d. Nr. 

2022 metal 

(ataskaitinis laikotarpis) 

Eural 
(ataskaitos tikslumo lygis ir valiuta) 

Eli. nr. STRAIPSNIAI Pastabos Nr. 
1. Pardavimo pajamos 26 

2. Pardavimo savikaina 27 

3. Biologinlo turto tikrosios vertés pokytis 

4. BENDRASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) 

5. Pardavimo sqnaudos 28 

6. Bendrosios ir administracines s4naudos 29 

7. Kilos veiklos rezultatal 30 

Investicijl4 patronuojan8osios, patronuojamqjq ir asocijuotqjq jmoniq 
31 

8. akcijas pajamos 

9. Kitq ilgalaikiq investicijq ir paskoh1 pajamos 

10. KiLos palQkanq it panaios pajamos 

II. Finansinio turto it trumpalaikiq investicijq vertés suma±éjimas 

12. Palukamj ir kiLos panaios s4naudos 

13. PELNAS (NUOSTOLIAI) PRIE APMOICESTINIMA 

14. Pelno mokestis 36 

15. GRYNASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) 

Toliau pateikiarnas aikinamasis ratas yra neatskiriama flhlflnansinil4 ataskafty dalls 

Laikinai einantis generalinio direktoriaus 

(imones vadovo pareigM pavadinimas) 
III 

(paraas) 

2022m. 2021m. 
51.986.632 37.643.930 

(49.861.945) (35.531.255) 

2.124.687 2.112.675 

(1.032.173) (981.259) 

(3.204.5i5) (2924.703) 

1.632.124 662.923 

586.494 304.725 

91.619 85.311 

(242.125) 

(43.889) 

56.305 

12.416 

(155.015) 

(895 .343) 

(883.017) 

Kqstutis Jonkus 

it pavarde) 

Vyriausioji buhaltere Daiva Straupiene 

(vyrlausiojo buhalterio arba galinio tvarkyti .a ' (vardas ir pavarde) 

apskait kito asmens pareigq pavadinimas) 



AKCINE BENDROVE 'KLAII'EDOS ENERGIJAY' 

!MONES ICODAS 140249252, AUJRESAS DANES C. 8, ICLAIPEDA 
FINANSINES ATASICAITOS 
U 2022 M. GRUODflO 31 17. 1'ASIBAIGUSIUS METUS 

Akcine bendrove "KLAII'EDOS ENERCIJA" 

Jmonês kodas 140249252, adresas Danes g. 8, lClaipeda,duomenys kaupianü ir saugomi Vf ,,Regislrq centras" Juridiniq asmenq registre 

(Tvirlinimo yma) 

2022 m. gruodio 31 d. NUOSAVO KAPITALO POKYOIJ ATASKAITA 

2023 m. kayo 29 d. Nr. 

2022 metai Eurai 

(ataskaitinis laikotarpis) (ataskaitos tikslumo lygis ir valiuta) 

Apmoke-tas Akcijq Savos Perkainojimo rezervas Jstatymo numatyti Kiti rezervai Nepaskirstyt I visa 

jstatinis priedai akcijos (rezultatai) rezervai asis pelnas 

kapitalas (-) IIgalaikio Pinans Privaloma Savorns (nuostoliai) 

materialio- mb -sis akcijoms 

___________________ ______________ ____________ 

jo turto turto _________________ jsigyti _________________ ___________________ __________________ 

1. likutis upraéjusiq finansiniq metq 
30.200.423 28.963 - - - 2.386.746 - 14.646.114 1.922.583 49.184.829 

pabaigoje 

2. Apskaitos politikos pakeitimo - - - - - - - - - 
rezultatas 

3. Esminiq klaidq taisymo rezultatas - - - - - - - - - - 
r'erskaRiuotas likutis uzpraejusiq 

30.200.423 28.963 - - - 2.386.746 - 14.646.114 1.922.583 49.184.829 
finansiniq metq pabaigoje 

5. llgalaikio materialiojo turto vertés - - - - . - - 
- padidéjimas (sumaéjimas) 

6. Finansinio tuna vertés padidejimas - - - - - - - - - - 
(s u m a jim as) 

7. Savq akcijq jsigijimas (pardavimas) - - - - - - - - - - 
8. Pelno (nuostolh) ataskaitoje - - - - - - - - 
nepripaintas pelnas (nuostoliai) 

9. Ataskaitinio laikotarpio grynasis - - - - - - (883.017) (883.017) 
pelnas (nuostoliai) 

10. Dividendai - - - - - - - - (1.135.728) (1.135.728) 

11. Kitos imokos - - - - - - - (65.916) (65.916) 

12. Sudanyti rezervai - - - - - 96.129 - 973.682 (973.682) 96.129 

13. Panaudoti rezervai - - - - - - - (282.956) 252.743 (30.213) 

14. jstatinio kapitalo didinimas - - - - - - - - - - 
(mainimas) arba pajininkq jnaai 

15. Kitas jstatinio arba pagrindinio - - - - - - - - - 
kapitalo padidéjimas (sumñéjirnas) 

16. naai nuostoliarns padengti - - - - - - - - - 
Tcsiuvs kitmue pushzpyje 
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AICCINE BENDROVE "KLAIPEDOS ENERGIJA' 
JMONES KODAS 140249252, ADRESAS DANES C. 8, KLMPEDA 
FINANSINES ATASKAITOS 
u2 2022 M. GRUODZIO 31 D. FASISAIGUSIUS METUS 

17. Likutis praéjusiq (inansiniq metq 
30.200.423 28.963 - - - 2.482.875 - 15.336.840 (883.017) 47.166.084 

pabaigoje 
18. llgalaikio materialiojo turto vertés - - - - - - - - 

padidejimas (sumdéjimas) 
19. Veiksmingos apsidraudimo 
pnemonés vertés padidejimas - - - - - - - - - - 

(suma±éjimas) 
20. Savq akcijq jsigijimas (pardavimas) - - - - - - - - . - 

21. Pelno (nuostoliq) ataskaitoje - - - . - . - 

nepripa±intas pelnas (nuostoiiai) 
22. Ataskaitinio Iaikotarpio gi-ynasis - - - . - . 

- 12.416 12.416 
pelnas (nuostoliai) 
23. Dividendai - - . - . - - - 

24. KiLos imokos - - - - . - - - - - 

25. SudaryLi rezervai - - - 
- 296.000 - 296.000 

26. Panaudoti rezervai 14.000.504 - - 
- (15.179.521) 883.017 (296.000) 

27. fstatinio kapitalo didinimas 
(mainimas) arba pajininkq jnaai (pajq - - - - 

grqinimas) 
28. Kitas jstatinio arba pagrindinio - - - 

kapitalo padidéjimas (sumaejimas) 
29. Inaai nuostoliams padengti . - . - 

30. Likutis ataskaitiniq finansiniq metq 
44.200.927 28.963 . 2.482.875 - 453.319 12.416 47.178.500 

pabaigoje _____________ __________ ________ ___________ ________ ___________ __________ ___________ ____________ 

Laikinai einantis generalinio direktoriaus KsLutis Jonkus 

pareigas if ____________________________________ 

(jmonés vadovo pareigq pavadinimas) (paraas) (vardas ir pavarde) 

Vyriausioji buhalteré Daiva Straupiené 

(vyrlausiojo buhalterio arba gatinio Lvarkyti .. (vardas ir pavarde) 

apskaitq kito asmens pareigq pavadinimas) 



AICCINE BENDROVE KLAIPEDOS ENERGIJA" 
JMONES KODAS 140249252, ADRESAS DANtS C. 8, KLAIFtDA 
FINANSINES ATASKAITOS 
ui 2022 M. GRUOD2IO 31 D. 1'ASIBAICUSIUS METUS 

Akcine bendrove 'KLAIPEDOS ENERGIJA' 

tm k. 140249252, adr. Danés g. 8, Klaipéda,duomenys kaupianil ir saugomi VT ,,Registrtl centras" Juridiniq asmenq registre 
reregistre. registreregistre.ês duomenys kaupiami ir saugomi (Tvirtinimo yma) 

2022 m. gniodio 31 d. PINIGIJ SRAUT1J ATASKAITA 

2023 m. kovo 29 d. Nr. 

2022 metai Eurai 

(ataskaitinis laikotarpis) ((ataskaitos tikslumo lygis ir valiuta) 

Eu. Pastabos 

Nr. Straipsniai Nr. 2022 m. 2021 m. 

1. I'agrindinEs veikios pinigq srautai 

1.1. Grynasis pelnas (nuostoliai) 12416 (883.017) 

1.2. Nusidevejimo ir amortizacijos snaudos 1,2,4 3.931.475 3.846582 

Ilga1aikio materialiojo ir nematerialiojo turto perleidimo rezultatq 

1.3. eliminavimas (51.486) (317.841) 

1.4. Finansines ir investicinés veikios rezultatq eliminavimas 6 (475.204) (242.507) 

1.5. Kiti.j nepiniginii4 sandoriq rezultatl4 eliminavimas - - 

Ii jmonitl grupés imonhi ir asocijuotqjt jmonk1 gautinq sumq 
1.6. sumaèjimas (padidejimas) - - 

1.7. lCitq p0 vienq metq gautinq sumq sumaiéjimas (padidejimas) - - 

1.8. Atidetojo pelno mokesiio turto suma±êjimas (padidejimas) 36 37.445 25.174 

1.9. Atsargt. iiskyrus sumoketus avansus, sumaéjimas (padidejimas) 81.606 1.105.354 

1.10. Sumokêtq avansq sumaéjimas (padidéjimas) (385.484) (108.598) 

1.11. Pirkejq skoli.1 sumaéjimas (padidejimas) 9 (3.015.753) (2.133.157) 

jmoniq grupés imoniti ir asocijuotqjil jmoniq skolq suma2éjimas 

1.12. (padidejimas) - 

1.13. ICitq gautinq sumq sumaêjimas (padidéjimas) 10 (889.545) (859.691) 

1.14. Trumpalaikii4 investicijtj sumaêjimas (padidéjimas) - - 

Ateinaniti laikotarpii.i sqnaudq ir sukaupti.j pajamtl sumaêjimas 

1.15. (padidejimas) 12 (19.328) 10.449 

1.16. Atidejinit1 padidéjimas (sumaêjimas) - 

1.17. IIgaIaikiq skolq tiekéjams ir gaut14 avansq padidejimas (sumaêjimas) - - 

Pagal vekselius ir ëekius p0 vienq metq mokétin4 sum4 padidejimas 

1.18. (sumaéjimas) - - 

IIgalaikitj sko1t1 jmoniq grupés jmonêrns ir asocijuotosioms jmonêms 

1.19. padidejimas (sumaéjimas) 

Trumpalaikiti skolq tiekéjams ir gautq avansq padidejimas 

1.20. (sumüéjimas) 5.260.846 2.477.967 

Pagal vekselius ir ekius per vienus nietus mokétinti sumti padidéjimas 

1.21. (sumaéjimas) - - 

Trumpalaikiil skolu tmonhu gropes jmonéms ir asocijuotosioms 

1.22. jmonéms padidejimas (sumüejimas) . - 

1.23. Pelno mokesèio jsipareigojimtt padidéjimas (sumaCjimas) - 

1.24. Su darbosantykiaissusijusii.i jsipareigojimtl padidéjimas (suma±êjimas) 21 (13.232) 67.515 

1.25. ICitq mokêtin.j sumq ir jsipareigojimq padidejimas (sumaéjimas) 21 (15.453) 27.934 

Sukauptti 54nauth1 ir ateinanèiq laikotarpiq pajaml4 padidejimas 

1.26. (sumaéjimas) 22 11.073 7.179 

Grynieji pagrindines veikios pinigq srautai 4.469.376 3.023.343 

2. lnvesticinCs veikios pinigtl srautai 

2.1. llgalaikio turto, iiskyrus investicijas, jsigijimas (9.296.387) (5.486.730) 

2.2. llgalaikio turto, iiskyrus investicijas, perleidimas 58.900 330.771 

2.3. I1gaIaikiq investicijq jsigijimas . - 

2.4. Ilgalaikiq investicijq perleidimas 253.816 

2.5. Paskoltj suteikimas . - 

2.6. Paskolti susigrinimas - - 

2.7. Cauti dividendai, palUkanos 634.802 255.729 

2.8. Kitas investicinés veikios pinigu srautq padidejimas 

2.9. Kitas investicinés veikios pinigq srautq sumaCjimas - - 
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AICCINE BENDROVE "ICLAIPEDOS ENERCIJA 
JMONES KODAS 140249252. ADRESAS DANES C. 8, KLAIPEDA 
FINANSINES ATASKAITOS 
U 2022 M. GRUODZIO 31 D. PASIBAICUSIUS METUS 

Crynieji investicinês veikios pinigq srautai (8.602.685) (4.646.414) 

3. Finansinés veikios pinigq srautai - - 

3.1. Pinigq srautai, susijc su imonés savininkais - (1 .135.728) 

3.1.1. Akcijq iIeidimas - - 

3.1.2. Savininkq inaai nuostoliams padengti 

3.1.3. Savq akcijq supirkimas 

3.1.4. Dividenthi imokejimas (1.135.728) 

3.2. Pinigq srautai, susijç su kitais finansavimo aIfiniais 5.315.530 i.962.917 

3.2.1. Finansiniq skolq padidejimas 6.532.645 800.000 

3.2.1.1. Paskolq gavimas 6.532.645 800.000 

3.2.1.2. Obligacij illeidimas - 

3.2.2. Finansiniq skolq suma±éjimas (3.360.149) (2.515.889) 

3.2.2.1. paskoiM gr4±inimas (3.127.580) (2.335.062) 

3.2.2.2. 0b11gac1j4 supirkimas 

3.2.2.3. Sumoketos palUkanos 178.023) (136.314) 

3.2.2.4. Lizingo (finansinés nuomos) rnokejimai (54.546) (44.513) 

3.2.3. Kitq jmonés isipareigojimq padidejimas 1.600 983 3.098.652 

3.2.4. Kitq jmonés jsipareigojimq suma±êjimas 

3.2.5. Kitas finansines veikios pinig srautq padidejimas 566.937 591 .368 

3.2.6. Kitas finansines veikios pinig4 srauti suma*éjimas (24.886) (11.214) 

Crynieji finansines veikios pinigq srautai 5.315.530 827.189 

4. Valiutq kursq pokyéio jtaka grynqjq pinigq ir pinigq ekvivalentt likudui - - 

5. Grynasis pinigq srautq padidejimas (suma±ejimas) 1.182.221 (795.882) 

6. Pinigai ir pinigq ekvivalentai Iaikotarpio pradiioje 466.674 1.262.556 

7. Pinigai ir pinigq ekvivalentai laikotarpie pabaigoje 1.648.895 466.674 

Toliau pateikiarnas aiskinamasis ragtas yra ,,eatskiriama tiyfinansznii ataskaily dalis. 

Laikiriai einantis generalinio direktoriaus Kçstutis Jonkus 

pareigas 
(jmones vadovo pareigq pavadinimas) (paralas) (vardas ft pavardé) 

Vyriausioji buhaltere Daiva Straupiene 

(vyriausiojo buhalteria arba galinéio tvarkyti jp4ra s) (vardas ir pavarde) 

apskait kito asmens pareigtj pavadinimas) 
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AKCIN BENDROVE "KLAIPEDOS ENERGIJA" 
JMONES KODAS 140249252, ADRESAS DANES C. 8, KLAIPEDA 
FINANSINES ATASKAITOS 
U 2022 M. GRUODIO 31 D. PASIBAIGUSIUS METUS 

AIKINAMASIS RATAS 

1. Bendroji dalis 

Akcine bendrove ,,Klaipedos energija" (toliau- ,,Bendrové") jregistruota 1991 m. baIandio 10 d.. 
8endroves adresas Danés g. 8, Klaipéda, Lietuva. Bendrovés duomenys kaupiami ir saugomi VI ,,Registrq centras" Juridinhi asmenq 

registre. 

Bendrove yra vertikaliai integruota ilumos energijos gamybos iIumos tiekimo ir iIumos paskirstymo jmoné, teikianti karto vandens ir 

patalpq iIdymo paslaugas gyventojams, biudetinems staigoms, monéms bei pramoniniams iIuminés energijos vartotojams K!aipédos 

mieste ir Klaipédos rajono Gargdq mieste. Bendrovés gamybinius pajégumus sudaro ilumine elektriné Klaipédoje, dvi rajoninés katilines, 

penkios kvartalinés katilinés ir keturiolika vietiniq katiliniq. 

Bendra disponuojama Bendrovés ilumos energijos gamybos galia yra 628,3 MW. Bendrove 2022 m. gruodio 31 d. eksploatuojas garo katilus, 

52 vandens i1dymo katilus. 2022 metais maksimalus pasiektas bendrovés ilumos altinhj galingumo inaudojimas buvo 221,1 MW, t.sk. 

Klaipédos elektrinés 31,4 MW. 

2022 m. ir 2021 m. gruodio 31 d. Bendrovés akcininkai buvo: 

2022m. 2021m. 
Turimij akc1ji1 Turimq akcijq Nuosavybés 

skaRius Nuosavybes dalis skaRius dalis 

Klaipedos miesto savivaldybé, jm.k. 188710823, adr. 
Liepq g. 11, Klaipéda 11.500.399 75,45% 7.857.684 75,45% 

UAB ,,GREN Lietuva" , jm.k. 111679436,adr. 
J.Jasinskio g.16B, Vilnius 2.967.465 19,47% 2.027.530 19,47% 

BANK JULIUS BEAR AND CQ LiTHUANIA MAIN 
ACCOUNT, im.k. BAERCHZZXXX, 
adr.Bahnhofstrasse 36, Zurich, Switzerland, CII- 662.194 4,34% 452.446 4,34% 

8010 
Kiti privatus akcininkai 111.641 0,74% 76.279 0,74% 

I viso AB ,,Klaipedos energija" jm.k. 140249252, 
adr. Danés g. 8, Klaipeda 15.241.699 100,00% 10.413.939 100,00% 

Visos Bendrovés akcijos yra paprastosios, kurhl kiekvienos nominali verté 2,90 euro. 2022 m. bei 2021 m. gruodio 31 d. buvo piinai apmokétos. 

2022 m. gruodio 31 d. Bendrové neturéjo savq akciju., filiahi ir atstovybiq. 

2022 m. gruodio 31 d. Bendrove turéjo investicijij j ias jmones 
Bendrovés Investicijos dydis 
valdomq (jsigijimo Nuosavas 

JmOM Jmonés buveines adresas akcijij dalis savikaina EUIR) kapitalas EUR 

UAB ,,Cren Klaipéda", jm.k. 301276531 Kretainio g. 3, Klaipéda 5% 1.654.774,40 70.851.890 

UAB ,,Kretingos iIumos tinklai", jm.k. 
alioji g. 3, Kretinga 24% 528.107,40 2.348.091 

164294882 

2022 m. gruodio 31 d. Bendrovés darbuotoji.j skaiEius - 286 (2021 m. gruodio 31 d. buvo 283). 

Bendrovés vidutinis s4ralinis darbuotojq skaRius 2022 m. buvo 280 (2021 m. 285). 

Vidutin s4raiinj darbuotojq skaRiq 280 
Vadovai . 41 m. 
Specialistai - 85 m. 
Tarnautojai - 3 m. 
Darbininkai - 151 m. 

pagal kategorijas 2022 metais sudaré: 

Vidutinj sraIinj darbuotojq skai&i 285 pagal kategorijas 2021 metals sudaré: 
Vadovai - 41 m. 
Specialistai - 90 m. 
TamauLojai - 3 m. 
Darbininkai - 151 m. 
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AKCINE BENDROVE ItKLAIFEDOS ENERGJJAY 
JMONES KODAS 140249252, ADRESAS DANES G. 8, KLAIPEDA 
FINANSINES ATASKAITOS 
u2 2022 M. GRUOD2IO 31 D. l'ASIBAIGUSIUS METUS 

2. Apsicaitos politika 

Atitikimas istatymams 

AB,,Klaipedosenergija" (toliau-Bendrove) finansiniq ataskaitqrinkinysparengtasvadovaujafltisLietUVoSRespubhikOsFiflaflSiflesaPSkaitOs 

statymu, Jmonii.j finansines atskaitomybés statymu, Lietuvos finansinés atskaitomybes standartais (buvusiais Versto apskaitos standartais-

VAS) (toliau - LFAS), kitais Lietuvos Respublikos Finansinç apskaitq regIamentuojaniais teisés aktais. Pagal 2021-11-23 priimto LR 

buhalterines apskaitos statymo Nr. D(-574 pakeitimo statymo nuostatas, nuorodos verslo apskaitos standartus laikomos nuorodomis 

Lietuvos finansines atskaitomybés standartus. Vyriausybesjgaliotosjstaigospatvirtinti verslo apskaitosstandartai taikomi to!, kol LR finansq 

ministras patvirtina atitinkamus Lietuvos Linansinés atskaitomybes standartus. 

Ataskathi parengimo pagrindas 

Finansiniqataskaitqparuoiimaspagal LFAS reikalaujavadovybesjvertinimtlirprie!aidtl,jtakojan&I1finanSinéSeataskaitOSePateiktasSuma5 
ir finansinhlt ataskaiti.t pastabas. jvertinimai ir su jais susijusios prielaidos yra pagijsti istorine patirtimi ir kitais veiksniais, kurie atitinka 

esamas sIygas, ir kuriq rezu!tatqpagrindu yra daroma iivada de! turto ir jsipareigojimn Iikutiniqveréiq, apiekur1as negalima sprsti i kitq 

ialtiniq. Faktiniai rezu!tatai gall skirtis nuo pateiktq vertinimi. Tokiq vertinimq vertinimq pasikeitimu rezultatas bus apskaitomas 

finansinese ataskaitose, kai bus nustatytas. 
Finansinial Bendrovés metal sutampa su ka!endorhn!ais metals. 
Finansines ataskaitos yra pateikiamos Lietuvos valiuta eurais (Eur). 

Finansinés rizikos valdymas 

Bendrové veikia Lietuvos rinkoje, todel nesusiduria su re!kiminga usienio va!iutos keitimo rizika. 
lCitq riz!ktj va!dymo metodai pateikiami emiau: 

Kred Ito rizika 

Bendrové nepatirha reikimingos kredito rizikos koncentracijos, kadangi dirba su dide!iu skaièiumi pirkéjq. Bendrové nesuteikia garantijq u 

kiti1 ialiq prievoles. Bendrové mano, jog maksimali r!zika yra !ygi ii phrkéjti gautinoms sumoms, atémus ptipaintus vertés sumaéjimo 

nuostohhus balanso sudarymo dien. 

Likvidumo rizika 

Bendrové valdo tikvidumo rizika i1aikydama pakankamus rezervus, bankininkystes pas!augas ir rezervines kredito priemones, nuolat 

stebedama faktinius hr prognozuojamus pinigq srautus, derindama finans!nio turto hr jsipare!gojimq grqinimo terminus. 

Bendrovés politika yra ii!aikyti pakankampinigijir pinigq ekvivalentq sraut arba turéti finansavim atifinkamo kredito pagalba, siekiant 

vykdyti strateginluose p!anuose numatytus isipareigojimus. 

Palflkanij rizika 

Bendrove nesinaudojo jokiais finansiniais instrumentals, jokiomis ivestinemis priemonémis, kuriq paskirtis bOtq valdyti palukanti normos 

svyravhmo rizikq. 

Investicijos j asocijuotas jmones 

Asocijuotos jrnonés - tai visos monés, kuriose Bendrové tori reikiming4 itaka taFiau ne kontro!ç ar bendr4 kontrolç. 

Nematerialusis tuftas 

Nemateria!iuoju turtu pripajstamos i!aidos, jei jos at!tinka iiuos kriterijus: pagrjstai tikimas! i to turto gauth ekonominés naudos ateityje; 

turto savikain4ga!ima patikimai vertinti hr atskirti nuo kito turto vertés; bendrové gati tuo turtu disponuoti, j kontro!iuoti be! apriboti teisç 

juo naudotis k!tiems. 
Nematerialusis turtas yra apskaitomas sigijimo verte, atémus sukaupt amortizacijirsukauptus vertés sumaéjimo nuostohius, jei toki4 yra. 

Nematerialusis turtas yra amortizuojamas t!esiniu metodu per numatyt naudingo tamavimo Iaika kuris perkiurimas kiekvieno ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje. Bendroves taikoma minima!i i!galaikio nematerialiojo turto verté yra 300 eurtl. 

Licencijos 

U licencijas sumoketos sumos yra kapitalizuojamos ir amortizuojamos per !icencijos galiojimo laikotarpi 

Progranint jranga 
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Naujos programmes jrangos jsigijimo i1aidos yra kapitalizuojamos ir pripajstames nemateriahuoju ilgalaikiu turtu, jei ios iIaidos nCra 
kompiuterinCs jrangos sudedamoji dalis. Programme ranga yra amortizuojama per 3 mettl laikotarpi. 
ISlaidos, patirtos atstatant arba iIaikant numatom ekonommn naudi turimtj programiniqsistemq veikios, yra pripajstamos laikotarpio, 

kal atliekami palaikymo ir prieiuros darbai, snaudomis. 
Ilgalaikis niaterialusis turtas 

IIgalaikiu materialiuoju turtu laikomas turtas, kurj Bendrove kontrolmuoja, i kurio tikisi gauti ekonominCs naudos bOsimaisiais laikotarpiais, 
kuris naudojamas ilgiau kaip vienerius meWs, kurio jsigijimo (pasigarninimo) savikain galima patikirnal nustatyti irkurio verté didesne u 
nustatytq mmnimaliq turto vertç. 
Ilgalaikis materialusis tunas apskaitomas savikamna, atémus sukaupta. nusidévéjimq in vertés sumaéjimo nuostolius. jmonés pasigaminto 
turto savikaina. sudaro mediagq savikamna, tiesioginds darbo snaudos in proporcingai paskirstytos netiesioginés darbo sqnaudos. 
Kai turtas parduodamas arba nuraiomas, jo sigijimo vertê in sukauptas nusidevejirnas sqskaitose yra elimmnuojamas, 0 pardavimo pelnas ar 
nuostoliai apskaitomi pelno (nuostoliq) ataskaitoje. 
Pradinç ilgalaikio matenialiojo turto verte sudaro jsigijimo kaina, jskaitant negrainamus jsigijimo mokesiius in visas tiesiogiai pniskirtinas 
iilaidas, susijusias su turto parengimu eksploatacijai anba perkélimu jo naudojimo vieta.. lilaidos, tokios kaip nemonto in eksploatacijos, 
patintos ilgalaikiam matenialiajam turtui pradejus veikti, yra apskaitomos to Iaikotarpio, kai jos buvo patirtos, pelno (nuostoliq) ataskaitoje. 
Tais atvejais, kal galima aiikiai jnodyti, jog iii.jiIaidi4 deka padides ekonominCnauda i iio ilgaiaikio matenialiojo turto panaudojimoin/ arba 
pailgés jo numatytas ekonominio tannavimo laikas, ii]aidos yra kapitalizuojamos, pnidedant jas prie ilgalaikio matenialiojo turto Isigijimo 
vertCs. Bendrovés taikoma mmnimali ilgalaikio niatenialiojo tunto venté yra 300 eunj (iskyrus iilumos apskaitos prietaisq grupc). Naujai 
jvedamiems eksploatacijqiIumos apskaitos pnietaisams taikoma 150 eurlj minimali ilgalaikio matenialiojo turto vertC. 

Nusidévejimas skaiiiuojamas tiesiogiai proporcingu (tiesiniu) metodu, jvertinant numatoma. tunto naudingo tarnavimo laika.. Likvidacmné 
verté yra 1 eunas. Nusidévéjimo sqnaudos apskaitomos pelno (nuostoliq) ataskaitoje. Apskaitoje nenudevétam ilgalaikiam tuntul taikomi 

naudingo tarnavimo Iaikotarpiai pagal grupes: 
Pastatai 16- SO metq 
Statiniai 15-80 metq 
Perdavimo jrenginiai 20 -30 metq 
Maknos ir jrengimai 4-70 metal 
Garo ir kanito vandens katilai 7-18 metq 
Transporto priemonés 5-10 metq 
ICita jnanga, prietaisai, irankiai ir jrenginiai 4 - 30 metq 
Naudingo tarnavimo laikas yra reguiiariai peni0nimas uktikrinant, kad nusidevCjimo terminas atitmnka nunnatomq ilgalaikio matenialiojo 
turto naudingo tarnavimo laikotarpj. 
Materialiojo tunto statybos danbai apskaitomi jsigijimo verte, kunia. sudaro statybos, statiniq ir jrenginitl ventS hem kilos tiesiogiai pniskirtinos 
lilaidos. 
Ataskaitinio laikotanpio pabaigoje Bendrove jsitikina ar yra/néra poymiu rodanêiq, kad tunimas ilgalaikis matenialusis ir nematenialusis 
tuntas reikimingai nuvertéjo.Jei tokhipoymiqyra, Bendrové jvertina io turto atsiperkamqjvertc, kad nustatytq galimqvertés sumaéjim4. 
Jei turto jvertinta atsiperkamoji vertC yra maesné nei 110 turto apskaitmne vertC, apskaitmne turto verté suma±inama 1km atsiperkamosios ho 
turto vertés. Nuostoliai del vertCs sumakCjimo pnipahjstami pelnu ar nuostoliais. 

llgalaikio nzateriaiiojo turto ekspioataviino, prieliuros ir rem onto ihiaidq apskaita 

flgalaikio matenialiojo tunto eksploatavimo irpriáiuros ihlaidospnipajstamos sanaudomis t ataskaitmnj laikotarpi, kada josbuvo patintos. 
Ilgalaikio materialiojo turto remonto darbi.i registravimas apskaitoje pniklauso nuo tq darbq suteikiamo rezultato: 

Pailgina turto naudingo tannavimo laika. in pagerina naudingqsias Darbq verte didmnama turto jsigijimo savikamna ir patikslmnamas 
savybes naudingo tarnavimo laikotarpis 
Pagenina turto naudinga.sias savybes Darbq verte didmnama turto tsigljmmo savikamna 

Pailgina turto naudingo tannavimo Iamka. Darb,1 verte didinama turto jsigijimo savikaina in patikslinamas 
naudingo_tarnavimolaikotarpis ___________________________________________________________ 

Nepagerina turto naudingi.jk savybiu., nepailgina turto naudingo Darbq vertC pnipajstama ataskamtmnio laikotarpio sqnaudomis 
tarnavimo laiko, tik palaiko tinkama. jam eksploatuoti bOklç ___________________________________________________________ 

Finansiais turtas 

Ilgalaikés investicijos (iiskyrus investicijas j dukterines ir asocijuotas jmones) yra skmrstomos skmrtas parduoti ir laikomas 1km ilpmrkimo 
tenmino. Investicijos su fiksuotais ar galimais nustatyti mokéjimais, kurias BendrovC neabejotmnai ketmna in gall laikyti iki ilpmrkimo tenmino, 
iiskyrus il Bendrovés veikios atsiradusias gautinas sumas in suteiktas paskolas, yra pniskmniamos iki mipinkimo termino laikomoms 
investicijoms. 
Investicijos, kunios buvo sigytos siekiant gauti pelno lb kamnos svyravimq, in kitas finansmnis turtas, nepniskiniamas pnie finansmnio turto, 
laikomo iki ilpinkmmo tenmino, an paskolq in gautinq sumu laikomos skintu parduoti finansiniu turtu. 
Iki mipinkimo tenmino laikomos investicijos yna apskaitomos kaip ilgalaikis turtas, nebent jq ilpmnkimo tenminas nevinbija dvylikos mênesiu 
nuo balanso dienos. Investicijos, skintos pandavimul, apskaitomos kaip tnumpalaikis tuntas, jei vadovybé ketina jas nealizuoti pen dvylika 
ménesiq nuo balanso datos. 
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Vlsi investicijq jsigijimai ir pardavimai yra pripajstami sandorio dien. l pradiq investicijos yra apskaitomos jsigijimo verte, kuri yra lygi 

sumoketo atlyginimo tikrajai vertei, jtraukiant sandorio sudarymo snaudas. 
Ataskaitiniarnsmetams pasibaigus, Bendroveatlieka investiciju asocijuotas rnones atsiperkamosiosvertes jverhrnrn4bei apskaito investicijq 

vertés sumaêjima,, kaip to reikalauja LFAS. 
Atsargos 

Atsargomis laikomas trumpalaikis rnaterialusis turtas, kuris sunaudojamas pajamoms udirbti per vienerius metus. 

Atsargos yra apskaitomos savikaina arba grynja galimo realizavimo verte, priklausomai, kuri rnaesné. Grynoji galirno realizavirno vertC 

yra pardavimo kaina, atemus jvertintas produkcijos gamybos uThaigimo ir pardavimo illaidas. 
Savikaina apskaiiuojama PIFO metodu. Atsargl4 savikain sudaro jq jsigijimo ir transportavimo bei paruoimo naudojimui 54naud05. 

Atsargos, kurios nebegali buti realizuojamos, yra nuraomos. 

Gautinos sumos 

Pirrninio pripñinimo metu pirkejq ir kiti jsiskolinimai pripajstami savikaina, o vêlesniais laikotarpiais - amortizuota savikaina, aternus jt1 
vertes sumaéjirnq, o ilgalaikes gautinos surnos ir suteiktos paskolos - diskontuota verte, atémus vertés sumaCjimo nuostolius. 

l'inigai ir jq ekvivalentai 

Pinigai yra Bendroves banko sqskaitose ir pinigai kelyje. Pinigq ekvivalentai yra trumpalaikes, labai likvidios investicijos, lengvai 
konvertuojarnos j inompinigq sum. Tokitj investicijtl terminas neviriija trijqrnênesiq. o vertés pokyiq rizika yra labai neiyrni. 

Vertés sumaéjimas 

mones turto, iiskyrus atsargas ir atidetojo pelno mokesio turta vertinimo sumos periürimos kiekvieno balanso sudaryrno diena., siekiant 

nustatyti jqnuvertéjimq. Yra laikorna, kad turto verté sumaéja tada, kai yra ob jektyviu veiksniq, kaip vieno arkeliti jvykiu.,jvykusiq po turto 

pirminio pripainimo, pasekme, kuri turCjo itakos tikCtiniems ateitiespinigi4 srautarns. 
Jei pastebimas nuvertéjimas, apskaiiuojama tokio turto atsiperkamoji verté. Nuostolis del nuvertéjimo apskaitomas, kai turto arba jam 

priklausancio pinigus udirbanéio vieneto apskaitine verté viriija atsiperkamjq vertç. Visi del nuvertéjimo patirti nuostoliai yra apskaitomi 

pelno (nuostoliti) ataskaitoje. 
Jei velesniu periodu jvertintq vertés sumaéjimo nuostoliq suma sumaéja ir us sumaejimas gall beti objektyviai susietas su jvykiu, kuris 

po vertés sumaCjimo nuostoliq pripainimo, hornet iie ansiau pripauintinti vertés sumaéjimo nuostoliai yra atstatomi per pelnq ar 
nuostolius, bet Uk tiek, kad vertés sumaléjimo nuostoliq atstatymo dien4investicijos apskaitine verté neviriytq amortizuotos savikainos, kuri 

bUtq buvusi, jei nuostoliai del vertés sumaejimo ankstesniais laikotarpials nebutq buvç pripainti. 

Atsiperkamosios vertEs apskaiEiavimas 

Atsiperkamoji verté apskakiuojama kaip didesné viena ii dvieji4 verfiq: grynoji realizacine ir turto naudojimo verté. Turto naudojirno verté 

apskaiiiuojama diskontuojant bflsimus pinigtl srautus iki jq dabartines vertCs, taikant prieimokestin diskonto norma., atspindinii realms 

rinkos prielaidas del pinigq vertés laike ir rizikq, susijusiq su tuo turtu. 

Finansiniai jsipareigojimai 

Sutartiniai jsipareigojirnai perduoti pinigus ar kit finansin turt yra klasifikuojami kaip finansiniai isipareigojimai. Vertindema finansinius 
jsipareigojimus Bendrove juos skirsto j jsipareigojimus, susijusius su rinkos kainomis bei nesusijusius su rinkos kainomis. 
Finansiniai jsipareigojimai, susijç su rinkos kainomis, kuriq verté priklauso nuo tam tikn1 vertybinki popieriti tikrosios vertés arba rinkos 

indekso, lemianiio vertybiniqpopieriti tikrjvertç, pokyiio. Pirminio pripnkinimometu finansiniai jsipareigojimai,susij su rinkoskainomis 

yra jvertinami savikaina, su sendoriu susijusios lilaidos pripüjstamos snaudomis ataskaitinio laikotarpio pelno (nuostolii.i) ataskaitoje. 
Velesniaislaikotarpiaisiie finansiniai jsipareigojimai yra apskaitomi Uknja verte. 
Finansinius jsipareigojimus, nesusijusius su rinlcos kainomis, sudaro paskolos bei prekybos mokCtinos sumos. Pirminio pripainimo metu 

flnansiniai jsipareigojimai, nesusijç su rinkos kainomis yra jvertinami savikaina, su sandoriu susijusios iilaidos pripüjstamos snaudomis 

ataskaitinio laikotarpio pelno (nuostoliq) ataskaitoje. Velesniais laikotarpiais iie finansiniai jsipareigojimai yra apskaitomi amortizuota 

savikaina, naudojant efektyvi palUkanq norma., kudos skaiCiavimo metodas yra finansinio turto ir jsipareigojimtt amortizuotos savikainos 

skaidiavimo ir palQkanq pajamq bei snauthi paskirstymas per atitinkamq laikotarph 
Trurnpalaikiai finansiniai jsipareigojimai yra apskaitomi savikaina, kadangi efektyvios palUkanq normos taikymo poveikis yra 

nereikirningas. 

jstatymo numatytas rezeivas 

Vadovaujantis jstatymais, kasmet j jstatymo numatytq rezervq turi buti pervedama ne maiau kaip 5 proc. nuo grynojo pelno iki rezervas 

sudarys 10 proc. akcinio kapitalo. is rezervas naudojamas tiktai sukauptiems nuostoliams padengti. 

Dotacijos ii subsidijos 
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Dotacijos irsubsidijos (toliau -,,dotacijos") , gaunamos ilgalaikio turto forrna arba skiriamos ilgalaikiam turtui pirku, statyti ar kitaip jsigyti 

laikomos dotacijomis, susijusiomis su turtu. Dotacijos, susijusiossu turtu, suma finansinese ataskaitose pripastama panaudota dalimis tiek, 

kick nudevimas su ia dotacija susijçs turtas ir pelno (nuostoliq) ataskaitoje mainamos atitinkamq straipsniq sqnaudos. 

Dotacijos, gaunamos ataskaitinio ar praêjusio laikotarpio iIaidoms ar negautoms pajamoms kompensuoti, taip pat visos kitos dotacijos, 

nepriskiriamos dotacijoms, susijusioms su turtu, yra laikornos dotacijomis, susijusiomis su pajamomis. Dotacijos, susijusios su pajamomis, 

pripütstamos panaudotomis dalimis tick, kick per ataskaifinj laikotarpj patiriama sqnaudu., arba kick apskaidiuojama negauttt pajamu, 

kurioms kompensuoti skirta dotacija. 
Nepanaudotas dotacijos likutis rodomas balanso eilutéje ,,Dotacijos ir subsidijos". 

Dividendai 

Dividendai apskaitomi kaip jsiskolinimas laikotarpyje, kada jie yra paskelbianii. 

Atidejiniai 

Atidejiniai sipareigojimams yra apskaitomi atitinkarnarne balanso straipsnyje, kai tikétina, kad dei praeityje jvykusiq jvykiq atsiradusiems 

teisiniams jsipareigojimarns ar neataukiamiems pasiadejimams jvykdyti reikés papildonut ICiq ir jsipareigojimo surna gali buti patikimai 

jvertinta. Jei jtaka reikiininga, atidejiniai yra nustatomi, diskontuojant bOsimus pinigtt srautus, taikant ikimokestinç diskonto norrnq, 

atspindin&q dabartinj pinigivertCs rinkoje vertinimq ir, jei reikia, su tuo jsipareigojimu susijusias rizikas. 

MolcCtinos sumos 

Pirminlo pripainimo metu mokCtinos sumos pripajstamos savikaina. Veliau moketinos sumos vertinamos amortizuota savikaina. 

Trumpalaikes moketinos surnos nediskontuojamos. 
Skolos, priskiriamos ilgalaikems, jei iki finansiniq atskaitq patvirtinimo datos sudaryta finansavimo sutartis jrodo, kad sipareigojimas 

balanso datai pagal pobOdj buvo ilgalaikis. 

lmokos darbuotojams 

Trumpalaikes irnokos darbuotojams yra pripajstamos kaip Iaikotarpio, kurio meW darbuotojai teike paslaugas, einamosios iIaidos. Jas 

sudaro atlyginimai ir darbo umokestis, socialinio draudimo jmokos, premijos, apmokamos atostogos ir kitos imokos. Ilgalaikiti iimokq 

darbuotojams néra. Vlsi pensijq sipareigojimai priklauso valstybei. 
kieitinCs kompensacijos darbuotojams mokamos nutraukus darbo santykius su darbuotoju iki jprasto iêjimo pensijq amiaus arba 

darbuotojui prièmus sprendimsavo noru ikiti ii darbo mainais tokias iimokas. Kiekvienam Bendroves darbuotojui, iieinaniam i darbo 

sulaukus pensinio amiaus, pagal Lietuvos Respublikos jstatymus bei Bendroves Kolektyvinç sutarti priklauso 2-6 mènesiq atiyginiml4 

dydio imoka. Bendrovéje imoktj darbuotojams jsipareigojimas pripaistamas balanse ir atspindi tq imokti dabartinç vertç balanso 

sudarymo data. 

Pardavimo pajamos 

Pardavimo pajamos pripajstamos kaupimo principu. 
Pajamospripastamos,kai tikétina, jog Bendrovê gnus su sandodu susijusiq ekonomine naud, ir kai galima patikimai jvertintipajamqsurn. 

Pardavimai apskaitomi atémus pridetines vertés mokest ir suteiktas nuolaidas. 
ilumos energijos pajamos pripüjstamos, pateikus jq vartotojams. Suteiktq paslaugq pajamos pripaijstamos suteikus paslaugas. Bendrové 

kiekvienqménes pateikia s4skaitas gyventojams, jmonCms ir organizacijoms uii1umos energija. patiektq iki to ménesio pabaigos. 

Pardavimo savikaina 

j pardavimo savikain itraukiamos bendrovés sqnaudos, susijusios su konkreiomis pagrindinés veikios paslaugomis ir prekemis, 

parduotomis per ataskaitinj Iaikotarpj. pardavimo savikainat jtraukiama apskaitoje uregistruota atsargtj verté. 
Sqnaudos pripajstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginimo principais tuo ataskailiniu laikotarpiu, kai udirbamos su jomis susijusios 

pajamos, neatsiveIgiant pinig iileidimo laikq. Tada, kai nemanoma iMaidq tiesiogiai susieti su konkrek4 pajamq udirbimu, jos 

pripajstamos snaudomis tq pati laikotarpj, per kurj buvo patirtos. 
Pagrindinés veiklos sqnaudoms priskiriamos snaudos, tiesiogiai susijusios karito vandens bei patalpu iildymo paslaugq teikimu: 

technologinis kuras, pirkta ilumos energija, darbuotojq darbo umokestis ir socialinis draudimas, nusidévejimas bei kitos pridCtinCs 

gamybos s4naudos. 
Sqnaudq dydis paprastai jvertinamas sumoketa arba mokCtina pinigq suma, nejskaitant pridCtmnes vertCs mokesiio (toliau - PVM). Tais 

atvejais, kai numatytas ilgasatsiskaitymo IaikotarpisirpaIukanosnéra iiskirtos, snaudq dydis jvertinamas diskontuojantatsiskaitymo sumq 

rinkos palUkanti norma. 

Segmeatai 

Bendrovés akcijomis néra prekiaujama atviroje rinkoje. Del ios prieasties informacija apie segmentus néra pateikiama pagal 34 LFAS 

,,Segmentq atskleidimas finansinese ataskaitose" reikalavimus. 
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Pardavimo, bendrosios ir administracines s4naudos 

Pardavimo sqnaudoms priskiriarnos prekiij, paslaugq rekiamos ir reprezentacijos, iilumos energijos vartotojq informavimo, jmokq 

administravimo, s4skaitq parengimo ir pateikimo vartotojams, skolq iiieikojimo ir kitos s4naudos. 
Sqnaudos, kuriq nejmanoma susieti su konkreiq parduotq prekki ar suteiktq paslaugq savikaina ir kurios susijusiossu visa bendrovCsveikla, 

iiskyrus pardavimo, finansinCs, investicinCs ir kilos veikios sqnaudas, apskaitoje registruojamos kaip bendros ir administracinês snaudos. 

Kitos veikios pajamos ir s4naudos 

ICitas veiklos pajamas ir srnaudas sudaro kita, nepagrindiné jmonês veikla, jskaitant apyvartiniq tarios Ieidimtt (toliau - ATL) pardavimo 

bei ilgalaikio materialaus turto nuomos pajamas. Pajamos ii prekiq pardavim pripajstamos pristaôus prekes ir perdavus rizikq bei prekiq 

nuosavybes teikiamq naudq. Pardavus ilgalaikj materialqjj turta, Sendrovés metinéje pelno (nuostoliq) ataskaitoje parodomas pardavimo 

rezultatas. 

Finansines ft investicinés veikios pajamos ft s4naudos 

Finansines ir investicinés veikos pajamos ir snaudos pripajstamos ir apskaitoje registruojamos t ataskaitinj laikotarpj, kai jos patiriamos. 

Finansines ir investicinés veikos pajamas / snaudas sudaro gautinos / mokétinos palukanos, finansinio turto tikrosios vertés suma±Cjimo 

snaudos ir pan. Netesybos, delspinigiai pripaistami pajamornis tada, kai jie yra apmokami. 

Pelno mokestis u ataskaitinius metus 

Pelno mokestj sudaro einamasis ir atidetasis mokesiai. 
Einamqjq metq pelno mokestis yra apskaièiuotas nuo mehj apmokestinamojo rezultato, taikant galiojanius ir taikomus balanso sudarymo 

dienq tarifus. 2022 ir 2021 metais l3endrovei buvo taikomas 15 proc. pelno mokesEio tarifas. 
AtidCtasis pelno mokestis apskaiiuojamas, atsivelgiant laikinuosius skirtumus tarp turto ir jsipareigojimt sumq finansinése ataskaitose 

bei Pi verèiq mokesiq tikslais. Atidétojo mokesio suma priklauso nuo numatomo turto panaudojimo ir jsipareigojimtl padengimo ateityje 

bei numatomti tada galiosianiq mokesiiq tarifq. 
AtidCtojomokesèio turtasyra pripajstamas tik tuomet, kai tikimasi, kad ateityje jmoné turés pakankamai apmokestinamojo pelno, kuris leis 

iinaudoti mokesiio turt. 

Neapibreitieji jsipareigojimai ir turtas 

jsipareigojimai, kurie neatitinka jsipareigojim1. ir atidejimu pripainimo kriteriju.. vadinami neapibréitaisiais. 
Neapibretieji jsipareigojimai nei pelno (nuostoliq) ataskaitoje, nei balansenerodomi,oinformacija apiejuospateikiama aiikinamajameraite. 

Neapibretasis tunas yra toks turtas, kunis del jmonés nekontroliuojamti jvykiq gali pniklausyti jmonei ir teikti jai ekonominCs naudos. 

Neapibrétasis turtas nd pelno (nuostolii.i) ataskaitoje, nei balanse nerodomi, o informacija apie jj pateikiama aiikinamajame rate. 

Susijusios ialys 

Susijusiomis ialimis pnipüjstami akcininkai, StebCtojq tarybos naniai, Bendrovés valdybos narial, darbuotojai, imonés, kunios tiesiogiai ar 

netiesiogiai per tarpininlckontroliuoja Bendrov arba yra kontroliuojamos atskirai arkartu su kita ialimi, kuri taip pat pnipastama susijusia 

ialimi, galiojant slygai, kad us ryuys suteikia galimybç vienai ialiai kontroliuoti kita arba daryti reikming4 utak kitai ialiai, priimant 

finansinius in valdymo sprendimus. 

Pobalaasiniai jvykiai 

BendrovC nustaté, kad jos finansine atskaitomybé koreguojama, jei pobalansiniai jvykiai hid tiesioginc jtakq dan nepatvirtinti.j finansiniti 
ataskaitq duomenims. lnforrnacija apie pobalansinius jvykius, del kudq finansines ataskaitos neturi buti koreguojamos, pateikiama 

aiikinamajame nate. 
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3. Ailkinamojo rato pastabos 

I pastaba. Nematerialusis turtas (EUR) 

Pletro Paskirsty Patentai, . Kitas 

Rodikliai s mo tinklo licencijos Ir Programme nematenalusi Is viso 

darbal sistemos pan. 
tranga 

Likutiné verté praéjusi4 finansiniq meti - 82.816 204.284 - 287.100 
pabaigoje 

a) sigijimo savikaina - - - - - - 

Praéjushi finansinii4 mettj pabaigoje. . - 373.592 1.027.059 14.277 1.414.928 

Finansiniq mefti pokyiai: . - . - 
- turto tsigijimas . - 8.402 178.413 - 186.815 

-ruoiama naudojimui (+) - - . - 423 423 

- perleistas ir nuraiytas turtas (-) - - (14.108) (44.318) - (58.426) 

- perraymai ii vieno straipsnio I kitq + / () - - 10.608 (10.608) - - 
Finansiniq nieti4 pabaigoje . 0 378.494 1.150.546 14.700 1.543.739 

b) Nusidévéjimas 
- - 290.776 822.775 14.277 1.127.828 

Praéjusi finansiniq metq pabaigoje 

Finansiniq meti pokyiai: . - - - - 
- finansiniq metq nusidevejimas - - 37.878 102.540 - 140.418 

- atstatantys jraiai (-) - - - - - - 
- kiUemsasmenims perleisto ir nuraiyto turto - - (14.106) (44.316) - (58.422) 
nusidevepmas (-) 
- perraymai ii vieno straipsnioj kit4 " / (-) - - 804 (804) - - 
Finansiniq metq pabaigoje - 0 315.352 880.195 14.277 1.209.824 

ci Vanes sumaiejimas - - - . - 

PraCjusiq finansiniq metq pabaigoje - - . . - 

Finansinki meti pokyiiai: - - - - 
- finansiniij metu vertCs sumaCjimas - - - - - - 
- atstatantys jraiai (-) - - . - - - 
- kitiems asmenims perleisto ir nuraiyto turto 

(-) 
- - . - - - 

Finansiniq metq pabaigoje. - - - - - 

di Likutine vertê finansiniM metq pabaigoje - 0 63.142 270.351 423 333.916 

(a)+(b)- (c)- (d) _____________________________________________________________________ 

Nematerialiojo turto 34,5 tOkst. eunt amortizacijos sqnaudos pelno (nuostoitti) ataskaitoje yra jtrauktos pardavimo savikain4, 53,1 tukst. 

aunt - j pardavimo s4naudas, 51,8 tükst.eurq - bendrsias administracines s4naudas. 
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2 pastaba. Ilgalaikis materialusis turtas (EUR) 

emé ir Statiniai Perdavimo Garo Darbo Transporto Kita Sumoketi Ii viso 

Rodikiiai pastatai irengimai iildymo ir maitnos ir priemonés jranga, avansai ir 

karito jrengimai prietaisai vykdomi 

vandens , rankiai statybos 

irengirrial ir darbai 

Likutine verté praéjusiq finansiniM 
metq pabaigoje 

a) Jsigijimo savikaina 

Praéjushi 11nan5inh4 metq pabaigoje. 

Einansiniq meh4 pokyiai: 

- turto jsigijimas 

- atstatantys jraiai (+), remontas 

- perleistas ir nuraiytas turtas (-) 
-remontas 

- pardavimai 

- perraymai i vieno straipsnio j kitq + 

I (-) 
Finansiniq metq pabaigoje 

b) Perkainojimas 

Praéjushj finansiniq meti pabaigoje 

Finansiniq metl.l pokyaai: 

- vertés padidéjimas sumaéjimas) + I 
(-) 
- kitiems asmenims perleisto ir 

nuraiyto tuna perkainojimas 

- perraiymai ii vieno stnaipsnio kitq + 

I (-) 
Finansiniq metq pabaigoje 

c) Nusidevejianas 

Praéjushi finansiniq metq pabaigoje 

Finansiniti metq pokyäai: 

- Linansiniti meti.j nusidévéjimas 

- atstatantys jraiai (-) 
- kitiems asmenims penleisto ir 

nurayto 

tunto nusidevejimas (-) 
- atstatantysjraiai (+) 
- pardavimai 

- perraiymai ii vieno straipsnio kit + 

I (-) 
Finansiniq metq pabaigoje 

d) Vertés sumaéjimas 

Praêjusiti £lnansinitj metq pabaigoje 

Finansiniq metq pokyiiai: 

- finansiniq metq vertés sumaéjimas 

- atstatantys raiai (-) 
- kitiems asmenims penleisto ir 

nunaiyto turto vertés sumailéjimas (-) 
- perraiymai ii vieno straipsnio kitq + 

/ (-) 
Finansiniq metq pabaigoje. 

e) Likutiné verté finansiniq met4 

pabaigoje (a) + (b) - (c) - (d) 

2.576.087 1.425.896 46.299.116 1.539.719 12.325.015 293.572 69.978 815.259 65.344.641 

10.068.152 7.594.943 78.820.679 7.199.387 32.112.019 1.288.140 221.146 815.259 138.119.726 

9.047.384 9.047.384 

(1.957) - - (252.353) (507.314) (1) (8.199) - (769.825) 

23.002 - 21.648 - 17.275 - - 61.926 

(10.120) - - - - - - - (10.120) 

- 34.590 2.301.134 - 1.094.860 47.750 47.685 (3.526.019) - 

10.079.077 7.629.533 81.143.461 6.947.033 32.716.841 1.335.890 260.632 6.336.624 146.449.090 

7.492.064 6.169.048 32.521.564 5.659.668 19.787.005 994.569 151.168 

178.570 124.214 2.292.689 216.570 2.101.703 79.786 16.371 

(9) (1.841) (34.328) - (5.966) - (43) 

- 72.775.086 

- 5.009.903 

- (42.188) 

(1.957) 

(2.706) 

- - (252.353) 

- - - 

(507.268) 

- 

(1) 

- 

(8.091) 

- 

- (769.671) 

- (2.706) 

7.665.962 6.291.421 34.779.925 5.623.885 21.375.473 1.074.354 159.404 - 76.970.424 

2.413.115 1.338.112 46.363.535 1.323.148 11.341.368 261.536 101.227 6.336.624 69.478.665 

jvertinus dotacijq 1.176,7 tükst. eurq panaudojima, matenialiojo ilgalaikio tunto 3.688,4 tukst. aunt nusidevejimo sqnaudq pelno (nuostoIii.) 

ataskaitoje yra itrauktos j pardavimo savikaina, 7,5 tOkst. eurq - pardavirno snaudas, 68,2 tOkst. eurq - bendr4sias administracines 

s4naudas, 27,0 tUkst. aunt - j kilos veikios snaudas. 
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Indeksuoto itgalaikio materialaus turto, gauto lId 1994 m. likutine verté 2021 m. gruodio 31 d. sudare 1.226,9 tukst. eurq (2020 m. gruodio 

31 d. - 1.222,9 tükst. eurq), i ji.j - pastatu verté 1.048,4 tukst. eurq (2020 m. gruodio 31 d. - 1.018,3 tükst. eur4), statiniq - 178,5 tOkst. eur14 

(2020 m. gruodio 31 d. - 204,6 tUkst. eurq). 

3 pastaba. IIgaIaikio materialiojo turto keitimas 

jkeisto turto pavadinimas 

iIumos trasos SEB bankui 

iIumos trasos SEB bankui 

IS VISO: 

jkeisto turto verté (EUR) 2022 m. !keitimo pabaigos data 

gnodio 31 d. 

7.836.266 2023-06-30 

3.844.127 2024-06-01 

4 pastaba. IIgaIaikio materialiojo turto nusidevejimo normos 

llgalaikio materialiojo turto gmpés 

Pastatai 

Statiniai 

Perdavimo renginiai 

Darbo mainos ir jrengirnai 

Garo ir ka.ito vandens katilai 

Transporto priemonés 

ICita jranga, prietaisai, rankiai ir jrenginiai 

Naudingo tarnavimo laikas (metais) 

50-80 

20-80 

20-30 

5-25 

7-15 

4 -10 

4-15 

5 pastaba. Naudojamas nusidevejcs ilgalailcis materialusis ir nematerialusis turtas (EUR) 

I1gaIaiIcio materialaus turto grupés pavadinimas 

Nematerialusis turtas 

Pastatni ir statiniai 

Perdavimo irenginiai 

Maiinos, jrenginiai, kiti irengimai 

IS VISO: 

sigijimo savikaina 2021 m. gruodiio3ld 

753 .314 

6.291.158 

11.380.555 

16 .382.374 

34.807.401 

IIgaIaikio materialaus turto grupés pavadinimas 

Nematerialusis turtas 

Pastatai ir statiniai 

Perdavirno jrenginiai 

Mainos, jrenginiai, kiti jrengimai 

I VISO: 

jsigijimo savikaina 2022 m. gmod±io 31 d 

756.602 

6 .382.774 

11.460.790 

17.844.244 

36.444.410 

2022 m. gruodio 31 d. dalis Bendroves ilgalaikio materialiojo turto, kurio jsigijimo verté lygi 35.687,8 tukst. eurti (2021 m. gruodio 31 d - 

34.054,1 t0kst. eurq), buvo nusidevejusi, taiau naudojama veikioje. 

2022 m. gruodio 31 d. dabs Bendrovés ilgalaikio nematerialaus turto, kurio jsigijimo verté lygi 756,6 tukst. eurq (2021 m. gruodio 31 d - 

753,3 tukst. euni), buvo nusidevejusi, taiau naudojama veikioje. 

6 pastaba. Atsargos it sumokéti avansai (EUR) 

Rodikliai aIiavos Nebaigta Paga Pirktos Ilgalaikis Ii viso 

ir gamy minta prekes, materialusis 

komplekt ba produ skirtos turtas, skirtas 

avimo kcija perparduoti parduoti 

1 2 3 4 5 6 7 

a) Atsargt jsigijimo savikaina 
2.587.601 2.587.601 

Praéjusi.j finansiniq metij pabaigoje 

Finansiniq metq pabaigoje 2.891.479 - - - - 2.891.479 
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b) Nulcainojimas lid grynosios galimo realizavimo 

vertés (atstatymas) - - - - - - 

Praejusiq finansinht metq pabaigoje 

Finansiniq metq pabaigoje - - - - - - 

c) Grynoji galimo realizavimo verté finansinii metq 
2891479 - - - - 2.891.479 

pabaigoje (a) - (b) 

Ikainojimo skirtumai, jei buvo taikomas LIFO - - - - - - 

budas 

Jkeistq atsargq verté - - - - - 

Atsargos pas treiuosius asnienis - - - - - - 

Did2iausiq atsargtl dali sudaro technologinis kuras - mazutas. 2022 m. gruodio 31 d. viduflne mazuto iki I proc. sieringumo kaina 

bendroveje yra 41,1804 Eur/MWh. 2022 m. gruodto men. -2023 m. sausio men. pradioje mazuto iki I proc. sieringumo rinkos kaina pagal 

Valstybines energetikos reguliavimo tarybos (VERT) duomenis yra 61,14 EurJMWh. 
Mazuto rinkos kaina didesne u kainq Bendroveje. Vadovaujantis 9 VAS ,,Atsargos" 2022 metals nCra daromas mazuto nukainojimas iki 

galimo realizavimo vertés. 

7 pastaba. Dukterinés jmonés 

Imonés pavadinimas Veiklos pobudis Valdoma dalis (%) Nuosavo kapitalo Grynasis pelnas (nuostoliai) 

dydis (tukst.Eur) (tükst.Eur) 

1 3 4 5 6 

Nera 

8 pastaba. Asocijuotosios jmonés ir kitas finansinis tufias 

Imonés pavadinimas Veikios pobUdis Valdoma Nuosavo kapitalo Grynasis pelnas 

dalis (%) dydis 2022 m. (nuostoliai) u 2022 

gmodio 31 d. (EDIt) metus (EDIt) 

1 2 3 4 5 

UAB "Kretingos lilumos tinklai' ilumos energijos gamyba 24 2.348.091 (58.540) 

Elektros, lilumos energijos 
DAB "Gren Klaipeda" 5 70.851.890 28.079.652 

gamyba, tiekimas 

2022 m. gnxodio 31 d. Bendrovés investicijos asocijuotas jmones, apskaitytos jsigijimo savikaina. 

lnvesticijos j asocijuotas jmones 2022 m. gmodio 31 d. sudaro (EUR): 

UAB ,,Kretingos lilumos tinklai" 

DAB ,,Gren Klaipéda" 

2022m. 2021m. 

528.107 528.107 

1.654.774 1.654.774 

2.182.881 2.182.881 

2022 m. gruodilo 31 d. DAB "Kretingos lilumos tinklai" rezervq dydis 215.037 EUR, UAB "Gren Klaipéda" -2.795.690 EDIt. 

Prestias asocijuotoms jmonéms néra skaifluojamas. 

9 pastaba. Pirkéjq jsiskolinimas (EUR) 

2022m. 2021m. 

Ii pirkejq gautinos sumos 13.630.590 10.689.291 

Abejotinq gautinu sumq vertés sumaéjimas 

l VISO 

(1.397.541) (1.471.995) 

12.233.049 9.217.296 

Gautin surnq vertCs sumaCjimo )vertinimui BendrovC naudoja individualq ir bendr4jj metodus. Individualusis metodas taikomas 

gautinoms sumoms u parduotas prekes, paslaugas (iiskyrus lilumos energijq) jvertinti. is metodas naudojamas, kadangi klientq skaiius 

nCra didelis ir yra galimybé Avertinti kiekvien skolininkft atskirai. Bendrasis metodas taikomas jvertinti gautinoms sumoms ui parduot 

lilumos energijq. Naudojant bendrqjj gautinq sumq jvertinimo metoda gautinos sumos yra suskirstomos I vartotojq grupes pagal jq 
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prade1stum ft kiekvienai i grupiq yra pritaikomas Bendrovés valdybos patvirtintas vertés sumaêjimo procentas. Klientq bankroto ft 
restrukturizacijos atvejais pirkeji4 skolos nuvertinamos pilnai. Vertes sumaèjimo abejotinoms i pirkejtj ir kitoms gautinoms sumoms 
pasikeitimas yra jtrauktas j veikios s4naudas. 

10 pastaba. Kitos gautinos sumos (EUR) 

PVM permoka 

Gautinas kompensuojamas i vaistybes biudeto PVM 9% u gyvenamqjq pataIp i1dym 

I anksto sumoketas pelno mokestis 

Cautina kompensacija u ilumos energijq 

Kitos gautinos sumos 

I vISO 

11 pastaba. Pinigai ir pinigq ekvivalentai (EUR) 

Pinigai banke 

Pinigai kelyje 

I VISO 

2022m. 2021m. 

738.864 822.672 

695.196 - 

93.750 37.500 

398.946 174.396 

7.508 10.151 

1.934.264 1.044.719 

2022m. 2021m. 

1.402.791 390.403 

246.104 76.271 

1.648.895 466.674 

2022 m. gruodiio 31 d. Bendroves piniginés Iéios ir bUsimos piniginés jplaukos AS SEB banko ir AB SWEDBANK sqskaitose yra jkeistos 
pagal su iiais bankais pasiraiytas kreditavimo sutartis. 

12 pastaba. Ateinaniq laikotarpiq s4naudos ir sukauptos pajamos (EUR) 

Ateinanitj Iaikotarphj draudimtj s4naudos 

Ateinaniiq laikotarpiti sqnaudos u paslaugas 

I VISO 

2022m. 2021m. 

16.360 

33.188 

18.811 

11.409 

49.548 30.220 

13 pastaba. jstatinio kapitalo struktura (EUR) 

Rodikliai 

jstatinio kapitalo struktOra finansinit metq pabaigoje 

1. Pagal akcijq ruis 

1.1. Paprastosios akcijos 

1.2. Privilegijuotosios akcijos 

1.3. Darbuotoj.4 akcijos 

1.4. Specialiosios akcijos 

1.5. Kitos akcijos 

1 VISO: 

Akcijq skaiius (vnt.) Suma (EUR) 

Tame skaRiuje: Valstybes arba savivaldybii kapitalas 

Savos akcijos, kurias turi pati jmone 

Akcijos, kurias ttxri dukterinés jmonés 

15.241.699 44.200S27,10 

15.241.699 44.200.927,10 

11.500.399 33.351.157,10 

Visos akcijos pilnai apmokétos. Vienos akcijos verté lygi 2,90 euro. 

14 pastaba. Rezervai (EUR) 
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Bendroves rezerval 2022 m. ir 2021 m. gruodio 31 d. atitinkaniai sudare: 

Privalomasis rezervas 

Paskirstytinasis rezervas 

g wso 

2022m. 2021m. 

2.482.875 2.482.875 

453.319 15.336.840 

2.936.194 17.819.715 

Paskirstytini rezervai formuojami pagal metinio akcininktt susirinkimo nutarimq del pelno (nuostoliq) paskirstyrno. ie rezervai gall buti 
naudojami tik visuotinio akcininkq susirinkimo palvirtintiems Ukslams. 
2022 m. rugséjo 26 d. neeilinis visuotinis akcininkq susirinkimas nutarC padidinti Bendroves jstalinj kapita14 nuo 30.200.423,10 Eur iki 
44.200.927,10 Eur ii kitq paskirstytinq rezervu., iileidiant 4.827.760 vnt. naujq paprastqjq vardiniq nematerialii4jq Bendroves akcijq, kuriq 
kiekvienos nominali verté yra 2,90 Eur. (toliau - Naujos Akcijos). Visq Nauj Akcijq emisijos kaina yra 14.000.504 Fur. Visos Naujos Akcijos 
neatlygintinai ilduotos Bendrovés akcininkams proporcingai jiems teisiq apskaitos dienos pabaigoje nuosavybés teise priklausanisi akcijq 
nominaliai vertei. 
Bendroves privalomasis rezervas 2022 in. gruodFio 31 d. sudaré 5,62 proc. jstatinio kapitalo. Privalornasis rezervas yra nepaskirstytinas. 
Paskirstymas yra apribotas sukaupto nuostolio mainimu. 

15 pastaba. Pelno (nuostoliq) paskirstymo projektas (EUR) 

Straipsniai 
1. Nepaskirstytasis pelnas metu pradioje 
2. Grynasis ataskaitiniq finansini4 metti pelnas (nuostoliai) 
3. Pervedimai ii kitq pelno rezervq 
4. Paskirstytinasis pelnas (nuostoliai) visa 
5. Pelno dalis, paskirta privalornj rezervq 
6. Pelno dalis,paskirta I pelno rezervus vieD: 
6.1. Investicijoms 
6.2. Kolektyvo reikméms 
6.3. Paramai 
7. Pelno delis, paskirta dividendams iimokéti 
8. Metinems imokoms (tantjemoms) valdybas irstebetojq tarybos nariams 
9. Nepaskirstytas pelnas (nuostoliai) ataskaitinitj metq pabaigoje 

16 pastaba. Dotacijos li subsidijos (EUR) 

Likutis laikotarpio pradioje 

Gauta dotacijq (subsidijti) 

Dotacij (subsidiji.1) amortizacija 

Likutis laikotarpio pabaigoje 

Suma (FUR) 
0 

12.416 

324.466 

336.882 
622 

223 .200 

223.200 

0 

113.060 

0 

2022m. 2021m. 

15.501.381 16.099.889 

523.626 549.286 

(1.176.658) (1.147.794) 

14.848.349 15.501.381 

2022 in. gruodäio 31 d. dotacijq likutis 14,8 mm. EUR gall bflti detalizuojamas taip: 
- g Lietuvos aplinkos apsaugos investicijq fondo (LAAIF) gautti dotacijtt likutis yra 0,278 mm. EUR. ios dotacijos gautos GargFdq 

katilinés Nr. 4 rekonstravimui (gamybai). 
- I LR aplinkos ministerijos Aplinkos projektq valdymo agenturos (APVA) pagal Klimato kaitos programq gautti dotacijl.l likutis 

yra 0,230 mm. EUR. 
- Ii Europos 54jung05 strukturiniq fondq gautti dotacijq likutis yra 14,341 mm. EUR, ii jq: 3,782 mm. FUR buvo gauta Klaipédos 

miesto katiliniq rekonstrukcijoms (gamybai), 010,559 mln. EUR - iilumos trasq rekonstrukcijoms (perdavimui). 

17 pastaba. Atidejiniai (tukst. eurq) 

Pagal Lietuvos Respublikos atliekq tvarkymo statymq atliekas naudojanios ar ialinanios jmonés turi turéti Aplinkos ministerijos nustatyta 
tvarka parengtq atlielaj naudojimo ar ialinimo veiklos nutraukmmo planq. Jame numatytos atliekq ialinirno jrenginiq udarymo bei 
sutvarkymo priernonés ir iilaidos, taip pat at11ekt1 alinimo irenginiq prieiOros iilaidos pa jq udarymo. Bendrové vadovaudamasi minCtu 
statymu, o taip pat Lietuvos Respublikos Aplinkos rninistro 2003 en. rugsCjo 25 d. jsakymu Nr. 469 del atliektm tvarkymo veiklos nutraukimo 
piano rengimo, derinimo ir jgyvendmnimo tvarkos patvirtinimo, parengé planq del neutralizacinio ilamo s4vartyno udarymo. iame plane 
apskaRiuotos sqvartyno udarymo ir sutvarkymo iilaidos 2022 m. gruodio 31 d. sudaro 88,3 tUkst. Eurq. i3endrovC svartyno udarymo ir 
sutvarkymo iilaidas apskaité kaip atidéjin visq apskaiCiuotij iilaidq sumq (be PVM) jtraukiantj veikios s4naudas. 
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Pagal aukèiau minét4 sakymq Sendrove pateike bariko garantlja patvirtthaniq jos pajègum vykdyti neutralizacinio Iamo s4vartyno 
uidaryrno ir sutvarkynio plana. Sendrove su AS SEB banku pasiralé garantijos sutartj jsipareigojimams vykdyti 107 tukst. eurtt sumai. 
Pasirayta garantija galioja iki 2023 m. balandiio 15 d. 
flendrove 2021 metals pardavé pastata. kitus iniinerinius statinius esanius Dumpiq k. svartyno teritorioje, ta&au itiko jsipareigojimas 
sutvarkyti neutralizacinio Mamo svartyna jei jis bus uidarytas. 

18 pastaba. lmonês finansiniq jsipareigojimq bükle (EUR) 

Rodikliai Skolos ar 
Mokêtin4 skoltj skaidymas pagal ruis Per vienerius finansinius P0 vienerit metu bet ne 

meWs veliau kaip per penkerius 

Finansinés skolos: 
(tarp ji4 dukterinems ir asocijuotoms jmonêms) 
1. Lizingo (finansines nuomos) ar panalOs 
jsipareigojimai 
2. Kredito jstaigoms 
3. Kitos finansines skolos 
4. Kilos skolos 
I VISO 

35.886 

9.994.423 

20.065 

6.255.984 

Po penkeriu metti 

10.030.309 6.276.049 - 

2020 m. Bendrove sudare su AS SWEOBANK banku kreditavimo sutart apyvartinéms leoms finansuoti (overdraftas) 5,0 mln.eurq sumai. 
2022 m. gruodiio 31 d. overdrafto panaudotas likutis 4,7 mm. eurtj. Sutartyje yra nustatyta kintama palukanti norma, maria 1,4 proc., 
palukanq bath EURIBOR su palükantj 6 men. periodu. Kredito griinimo terminas 2023 m. 

2017 m. Bendrove sudare su AS SEB banku kreditavimo sutartj ii Europos Sqjungos struktOriniq fondq Iéiq bendrai finansuojamiems 
projektams - KlaipCdos m. 4P, 4 11', 2P magistralinitm Silumos tinklq rekonstravimui, 2,8 mln.eurq suma. SendrovC panaudojo vis kredito 
sumac Sutartyje yra nustatyta kintama palUkanq norma, maria 0,78 proc., palukanq bath EURIBOR su palukanq 3 men. periodu. Per 2022 
metus pagal grafik griinta 452,9 tukst. eurq kredito suma. Kredito grdinimo terminas 2024 m. 

2018 m. Bendrove sudaresu AS SEB banku kreditavimosutartj ii Europos Sqjungos strukturiniqfondq leiq bendrai finansuojamam projektui 
-Lypkiq rajoninCs katilinSs rekonstrukcija, jrengiant 8MW biokuro katila 1,9 mln.eurqsuma. 2018 -2019 m. BendrovC pasinaudojo kreditu 
1,7 mm. eurq. Sutartyje yra nustatyta kintama palukanti norma, maria 1,11 proc., palukanu bath EURIBOR su palukanq 3 men. periodu. 
Per 2022 metus pagal graf1k4 griinta 438,5 tukst. eurq kredito suma. Kredito grqiinimo terminas 2023 m. 

2019 m. BendrovC sudarC su AS SEB banku kreditavimo sutartj ii Europos Sqjungos strukturinii.m fondtj leiq bendrai finansuojamam projektui 
- KlaipCdos rajoninCs katilinés rekonstrukcija, irengiant 2 biokuro katilus su kondensaciniu ekonomaizeriu, 2,5 mln.eurq surna. 2019 m. 
Bendrové panaudojo visq kredito sumq. Sutartyje yra nustatyta kintama palukanq norma, maria 1,54 proc., palUkanq bath EURIBOR su 
palukarni 3 men. periodu. Per 2022 meWs pagal grafik grqiinta 576,9 tukst. eurq kredito suma. Kredito griinimo terminas 2024 m. 

2019 m. Bendrove sudare su AB SEB banku kreditavimo sutartj i Europos Sjungos struktUrinitj fondq Ieiq bendrai finansuojamam projektui 
-Klaipedos m. 4P ir 6P magistralinii.j iIumos tinklq rekonstravimui 1,7 mln.eurq sumai. 2019 m. Bendrove panaudojo 1,6 mm. eurq kredito 
suma., Sutartyje yra nustatyta kintama palUkanq norma, maria 1,98 poc., palOkanq baze EURIBOR su palukantt 3 men. petiodu. Per 2022 
metus pagal grafik grqiinta 377,8 tukst. eurq kredito suma. ICredito grqiinimo terminas 2024 m. 

202Dm. Bendrove sudare su AB SWEDBANK banku kreditavimo sutartj i Europos Sjungos strukturinitt fondtj Iéiq bendrai finansuojamam 
projektui - Klaipedos m. 2P, 41' ir 4 magistraliniti ilumos tinklu., Cargidq m. iilumos tinklq rekonstravimui 2,5 mln.eurq sumai. 202Dm. 
Bendrove panaudojo 2,5 mm. euni kredito sum. Sutartyje yra nustatyta kmntama palokanu norma, maria 2,4 proc., palukanq baze EURIBOR 
su palUkanq 6 men. periodu. Per 2022 metus pagal grafikq griinta 447,8 tukst. eurq kredito suma.Kredito grqiinimo terminas 2026 m. 

2021 m. Bendrove sudare su AS SEB banku kreditavimo sutartt i LR aptinkos ministerijos Aplinkos projektq valdymo agentflros Klimato 
kaitos programos lelqbendrai finansuojamam projektui - Absorbcinio siurblio jrengimas Klaipedos rajonmnejekatitinéje, 0,8 mln.eurq suma. 
2022 m. Sendrové panaudojo vis4kredito sum. Sutartyje yra nustatyta kintama palukanq norma, maria 1,7 proc., patukanti bath EURIBOR 
su palOkantj 6 men. periodu. Per 2022 metus pagal grauikq grqiinta 208,7 tukst. eurq kredito suma ICredito griinimo terminas 2025 m. 

2022 m. Bendrove sudare su AS SEB banku kreditavimo sutartj investiciniams projektams finansuoti - Silumos trasq rekonstrukcijoms, 
Etektrines 5P45 10kv skirstyldos relines apsaugos ir automatikos darbams, KRK elektrostatinio filtro irengimui, KRK VSIC Nr. 8 degiktiti 
pakeitimui, 500 kW galios saules baterijti jrengimui KRIC, akumuliacines tatpos jrengimui, organinio Renkino ciklo (aRC) pagrindu 
veikianBam jrenginiui LRK 9 mln.eurq suma. 2022 m. Bendrove panaudojo 6,5 mm. eurq kredito sum. Sutartyje yra nustatyta kintama 
palukanti norma, EURmBOR su palskanti 6 men. periodu, maria 1,1 proc. Per 2022 metus pagal gra6kq grqiinta 625,0 tükst. eurq kredito 
suma Kredito grqiinimo terminas 2028 m. 
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19 pastaba. Gauti avansal (FUR) 

Gauti avansai u lilumos energijq 11 vartotojq 

l V1SO 

20 pastaba. Skolos tiekejams (FUR) 

Moketinos sumos tiekejams u technologini kur4 

Moketinos sumos tiekejams u paslaugas, darbus, pirkt lilumos energij 

Moketinos sumos tiekejams u atsargas 

l VISO 

21 pastaba. Kitos moketinos sumos ir tmmpalaikiai sipareigojimai (FUR) 

Sukauptas atostogtt rezervas 

MokCtinas nekilnojamo turto mokestis 

MokCtinos socialinio draudimo kmokos 

Akcizo mokestis 

Moketinas aplinkos tarios ir gamtos 11tek1ii4 mokesèiai 

Kitos mokétinos sumos ir trumpalaikial jsipareigojimai 

g viso 

22 pastaba. Sukauptos s4naudos ir ateinaniq laikotarpiM pajamos (FUR) 

Sukauptos s4naudos ivairiems mokejimams 

1 VISO 

2022m. 2021m. 

284.061 165.101 

284.061 165.101 

2022 m. 2021 m. 

4.650.913 1.133.670 

6.258.758 4.579.753 

176.671 231.033 

11.086.342 5.944.456 

2022 in. 2021 m. 

669.722 698.458 

186.554 187.840 

178.800 164.673 

10.464 15.645 

15.368 23.420 

11.642 11.199 

1.072.550 1.101.235 

2022 in. 2021m. 

57.091 46.018 

57.091 46.018 

Sukauptq snaudq straipsnyje apskaitoma busimi mokéjimai auditui u paslaugas, gyvenamqji namq bendrijoms u skaiiavimo darbus 
pagal sutartis ir pan. 

23 pastaba. Informacija apie verslo segmentus 

AB ,,Klaipedos energija" néra vielojo intereso )moné, kurios vertybiniais popieriais prekiaujama Lietuvos Respublikos ir (arba) bet kudos 
kilos vaistybés narCs regulluojamoje rinkoje. Todel néra taikomi 34-ajame LFAS (VAS) nuniatyti segmenttt atsk1eidimo reikalavimai. 

24 pastaba. lmonês teisês ir jsipareigojimai, nenurodyti balanse (FUR) 

flodikliai Suma 
Suteiktos arba neatiaukiamai (negraMnamai) paadétos imonés garantijos 
Tarp jq: apyvartoje esantys jmonés patvirtinti vekseliai 
Kita (ilvardyti) 

Per Iaikotarpj nuo 2017 iki 2022 mettj vaistybiné mokesêh1 inspekcija nCra atlikusi AB ,,Klaipedos energija" pilno mokestinio patikrinimo. 
Pagal gallojanius istatymus mokes&q inspekcija gall bet kuriuo metu patikrinti Jmonés apskaitos registrus ir jraius u 5 metus, einanfius 
priei ataskaitin mokestin laikotarpk bet gali apskaiéiuoti papildomus mokes&us ir sankcijas. AB ,,Klaipédos energija" vadovybei néra 
inoma apie jokias aplinkybes, del kudq Imonei galetq bud apskaiauoti papildomi reiklmingi mokesèiqjsipareigojimai. 

2018 m. lapkriao men. Vaistybine energetikos reguliavimo taryba (toliau -VERT) bendrovei patvirtino bazin lilumos kaina jpareigodama 
bendrov per 5 metus grqinti lilumos energijos vartotojams papildomai gautas pajamas del faktiniti kuro ir pirktos lilumos ir lilumos 
kainas jskaiiuotl4 kuro ir pirktos ilumos kain4 skirtumo- 7.202,2 tOkst. eurq sum. Visa 7.202,2 tOkst. euni suma vartotojams bus grqzinta, 
mainant lilumos kainq: 

- 2022 metals AB ,,Klaipédos energija", maindama Silumos kainas, vartotojams gr±ino 1.412,0 tOkst. eurq suma., 

2021 metais AB K1aipedos energija", maindama lilumos kainas, vartotojams grino 1.567,9 tukst. eurt3 suma., 

- 2020 metais AB ,,KlaipCdos energija", makindama ilumos kainas, vartotojams grflino 1.360,2 tukst. eurq sumq, 

39 



AKCINE BENDROVE "KLAIPEDOS ENERGIJA" 
!MONES KODAS 140249252, ADRESAS DANES C. 8, KLAIPEDA 
FINANSINES ATASKAITOS 
u2 2022 M. GRUOD2IO 31 D. 1'ASIBAIGUSIUS METUS 

- 2019 metals AB ,,Klaipedos energija", maindama iIumos kainas, vartotojams grino 1.427,5 tukst. eurq sumq. 

Viso vartotojams grflinta 5.767,6 tukst. eurq suma. 

Likçs jsipareigojimas: 7202,2 - 5.767,6 = 1.434,6 tukst. eurq suma. 

suma registruota buhalterines apskaitos ubalansinCje sskaitoje. 

25 pastaba. Finansiniai ryiai su imones vadovais ir kitais susijuslais asmenimis (EUR) 

Rodikliai Finansiniai metal Praéjç finansiniai metal 

A. Per metus priskaithuotos sumos 
1. Vadovams 348.898 431.256 
2. ICitiems susijusiems asmenims (tantjemos valdybos ir 85.296 67.173 

stebCtojq tarybos nariams) 
B. lmonês suteiktos paskolos - - 

C. Vidutinisvadovqskaièiuspermetus 4 5 

Likutis 
finansinhti 

Akcinink.t susirinkimas ikenka stebétojti taryba kuriq sudaro 7 narial. Stebètojl4 taryba skins Bendroves valdyba kuniq sudaro valdybos 
pinn'rininkas ir 2 naniai. 
BendrovCs vadovybç sudaro generalinis direktonius, finansq direktorius, technikos direktorius hr vyniausioji buhalteré. 
2022 m. hr 2021 m. BendrovCs vadovybei nebuvo iimoketa jokiti avansu, suteikta paskolu garantijtl an turto penleidimo. 

26 pastaba. Pardavimo pajamos (EUR) 

Parduota iilumos energija 

Kitos pajamos 

I VISO 

2021 m. 

51.948.754 37.614.135 

37.878 29.795 

51.986.632 37.643.930 

Pardavimo pajamos 2022 m. padidejo del padidéjusiq iilumos pardavimti. ilumos pardavimq padidejimui turéjo jtakos didesne realizacija 
bel didesne vidutine centralizuotai tiekiamos iilumos kaina, lyginant su 2021 metals. 
Kitq pajamq straipsnyje BendrovC apskaito gautas pajamas u kondensat ir termofikacinj vanden in pan. 

27 pastaba. Pardavimo savikaina (EUR) 

Kuras technologijai (1) 

Personalo sqnaudos (2) 

Pinkta Shlumos enengija (3) 

Kilos pnidetines gamybos snaudos 

2022m. 2021m. 

(17.209.799) (11.825.222) 

(5.169.264) (4.963.810) 

(20.332.036) (12.184.376) 

(3.426.970) (2.885.593) 

NusidévCjimas hr amortizacija (3.723.876) (3.672.254) 

1 VISO (49.861.945) (35.531.255) 

(1) Kuro technologijai snaudose apskaitomas gamtiniq duju, biokuro, mazuto sudeginimas. Technologhnio kuno sqnaudos padidejo 
del hiaugushq gamthnitl dujq, biokuro kainq. 

(2) Personalo s4naudas sudaro atlyginimal, sushj mokesëiah hr kilos imokos darbuotojams. 
(3) Bendroves phrktos ihlumos energijos sqnaudos padidéjo, nes 2022 metals padhdejo supenkamos iilumos energijos kaina in khekhs ii 

nepniklausomi.i gamintoju lyginant su 2021 metais. 

28 pastaba. Pardavimo sqnaudos (EUR) 

Pnekybos pastatq hr jnangos ventés nusidevejimo sjnaudos 

Personalo sqnaudos 

Vantotoju infonmavhmo sqnaudos 

Gyventojq jmoktt administravimo s4naudos 

Materialines pardavimo snaudos 

2022 m. 2021 m. 

(60.580) (33.070) 

(580.331) (545.903) 

(17.729) (17.861) 

(168.078) (192.313) 

(147.060) (137.497) 
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Paslaugu prekiq rekiamos sqnaudos (58.395) (54.615) 

Viso pardavimo sqnaudq (1.032.173) (981.259) 

29 pastaba. Bendrosios ir administracines sqnaudos (EUR) 

2022m. 2021m. 

Mokejim1 tretiems asmenims snaudos (1) (479.156) (547.783) 

Draudimo s4naudos (12.132) (21.897) 

Atidéjinit1 snaudos 103.190 173.993 

Personalo snaudos (2) (1 .477.627) (1.354.873) 

Veikios mokesi.i sqnaudos (1.114.742) (993.111) 

I1gaIaikio turto, priskiriamo administracinéms ir bendrosioms snaudoms, nusidévejimas (119.986) (118.845) 

Beviltikq skolti nuraiymo snaudos (104.062) (62.187) 

Viso bendrqjq ir administraciniq sqnaudq (3.204.515) (2.924.703) 

(1) Mokéjimuose tretiems asmenims yra apskaitytos konsultavimo, audito ir utikrinimo paslaugq. inventoriaus ir patalptt ilaikymo, 

remonto, elektros, vandens, kanceliariniti prekiq, ryiq ir kt. snaudos. 

(2) personalo sqnaudas jskaifiuotas darbuotojq darbo umokestis, susijc mokesèiai, vaidos kilos imokos, paialpos darbuotojams. 

30 pastaba. KiLos veilcios rezultatai (EUR) 

2022m. 2021m. 

Kitos veikios pajamas 2.291.077 999.314 

Materialinii.i vertybitbpaslaugq pardavimo ir kitos pajamas 524.914 631.150 

ATL pardavimo pajamas 1.320.960 - 

Patalpu., renginiq nuomos pajamas 362.765 302.443 

Kilos veiklos padaliniti pajamos 82.438 65.721 

Kitos veikios s4naudos (658.953) (336.391) 

Materialiniq vertybiu, paslaugti pardavimo ir kitos sqnaudos (604.572) (287.111) 

Kites veikios padaIinh. sqnaudos (54.381) (49.280) 

Kitos veikios rezultatas 1.632.124 662.923 

31 pastaba. investicijM j patronuojaniosios, patronuojamqjj ir asocijuotqjli nioniq akcijas pajamos (EUR) 

2022m. 2021m. 

Gauti dividendai ii asocijuotqjq jmoniq 586.494 212.500 

Akcijq perleidimo pelnas (1) - 92.225 

IS VISO 586.494 304.725 

(1) 2021 metais Bendrove pardave UAB ,,ilumos Ukio servisas" akcijas. 

32 pastaba. Prekiq ir paslaugq mainai (EUR) 

Prekiq ir paslaugq pavadinimas 2022 m. 2021 m. 

Nera - 

33 pastaba. Kitos palukanq ir panailos pajamas (EUR) 

Palükani.t pajamos 

2022m. 2021m. 

48.308 43.229 
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Bauthi ft deispinighl pajamos 

i VISO 

34 pastaba. Finansinjo turto vertés sumaéjimas, palukanq ft kitos panaSios sqnaudos (EUR) 

Palukanq s4naudos 

Kitos (bankq paslaugos ui atsiskaitomqjq sqskait1 apratnavimq ir pan.) 

i VISO 

35 pastaba. Sandoriai su susijusiomis Salimis (EUR) 

43.311 42.082 

91.619 85.311 

2022m. 2021m. 

(206.600) 

(35.525) 

(136.313) 

(18.702) 

(242.125) (155.015) 

Kialpedos miesto savivaldybé valdo 75,45 proc. Bendroves akcijq. Klaipedos miesto savivaidybes adresas yra Liepq g. 11, Klaipeda. 
Bendrove susijusiam asmeniui - IClaipédos miesto savivaldybei prikiausaniioms monéms, jstaigoms, organizacijoms bei kitiemsjuiidiniams 
ir Liziniams asmenims (toiiau - Klaipedos miesto savivaldybe), tiekia Silumos energijq bel suteikia kompensacijas u Sildyma karitq vandeni 
socialial remtiniems asmenims. 

Sandoriai per ataskaitin laikotarpi su vaistybes monemis ir akcininku Klaipedos miesto savivaldybe gad b0t1 detalizuojami taip: 

liraiyta sskaitq vaistybes (biudetinems) jmonèms u Silumos energij4 

tame tarpe Klaipédos miesto savivaldybei 

Suteiktos kompensacijos Klaipedos miesto savivaldybes 

2022m. 2021m. 

5.460.689 4.080.246 

3.445.382 2.516.092 

1.538.275 624.557 

Atsiskaitymq su vaistybesimonemis ir IClaipédos miesto savivaldybe iikuiiai 2022 m. gruodio 31 d. gall buti detalizuojami taip: 

Moketina suma vaistybes biudetui 
tame tarpe iClaipédos miesto savivaldybei 

Gautina suma ul Silumos energijq ii vaistybes jmonh 
tame tarpe ii Kiaipedos miesto savivaldybés 

Gautina kompensacijq suma ii Klaipedos miesto savivaldybes 

2022m. 2021m. 

391.186 

834.870 

391 .578 

752. 449 
767.049 602.886 
351.142 159.179 

2022 m. Bendrové ii susijusio asmens UAB ,,Gren Klaipéda" pirko Silumos energijq. UAB ,,Gren Klaipéda" yra susijusi Sails, nes Bendrove 
turi S proc. Sios monés akcijq bei abi imonés yra susijusios per Bendrovés akcinink. 
Sandoriai su UAB ,,Gren Kiaipéda" gall bud detalizuojami taip: 

ilumos energijos pirkimai 
Pardavimai 

2022m. 2021m. 

15.823.234 9.157.623 
58.411 58.313 

Atsiskaitymq su UAB ,,Gren Klaipéda" likudiai 2022 m. gruodio 31 d. gall bud detalizuojami taip: 
2022m. 2021m. 

Mokétina suma 3.163.772 1.965.972 
Gautina suma 

36 pastaba. Peino mokestis (EUR) 

Pelno mokesëio 54naudo5 
Laikotarpio pelno mokeséio sqnaudos 
Atidetojo mokeséio pokytis 
Pelno mokestis nuo gautq dividendq 

18.348 64.198 

2022m. 2021m. 

56.305 12.326 

(37.445) (25.174) 
93.750 37.500 

Atidetojo mokesio tuflas 378.805 439.122 

Atostogtt rezervas (SODRA), atiddjimas svartyno u2darymui 1.777 1.852 
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Abejotinq gautinq sumq vertés sumaéjimas 
lnvesticijq Iengvatos dalis, perkelta 2023 metus 

Atidetolo mo esclo isipareigojimas (.) 
ligalaikio turto finansiries ir mokestines vertés skirtumas (1) 

Atidetasis mokestis tudas (sipareigojimas) 

209.567 21 6.648 
167.461 220.622 

(209.988) (232.860) 
(209.988) (232.860) 

168.817 206 262 

Atidetojo mokesdo pokytis per metus (37.445) (25.174) 

Skirtumas tarp ilgalaikio turto vertés finansinese ataskaitose ir jo mokestinés baths yra susijqs su investicijq lengvatos taikymu. 

37 pastaba. Reikmingi poataskaitiniai jvykiai 

Del susidañusios geopolitinés situacijos pabrangus kurui, vartojimo prekéms ir paslaugoms, prognozuojama, kad suma±és Klaipedos 
miestoir Klaipédos rajono gyventoju verslo klientq. kuriems Bendrove tiekia ilumosenergija., pajamq lygis bei vartotojq mokumas. Del ios 
prieasUes ateityje Bendrové gall susidurti su apyvartiniq leq trukurnu. 

Rusijos invazijos Ukrain4 laikotarpiu yra galima didesné kibernetiniq ipuoliq tikimybé, ir tai nepriklauso nuo ukio akos, kurioje 
dirbame, nes padidejçs aktyvumas jauiamas globalinianie kontekste. Bendrové savo ruo±tu yra padidinusi budruma sugHetinusi 
kibernetinlo daugumo taisykles, planuoja darbuotojq kibernetinio saugumo mokymus. 

iqfinansinh14 ataskaitq sudarymo dien4Bendrovèirtoliau vykdo savosutartiniusisipareigojimus, imasi visq reikiamqpriemoniqveiklos 
saugumui ir tstinumui uftikrinti. 

Laikinal elnantis generalinlo direktoriaus 
pareigas _____________________ 

(kmonés vadovo pareigq pavadinimas) / / (parahs) 

Vyrlausioji_buhaltere ___________________ 

(apskait tvarkanio asinens pareigq aa ) 
pavadinimas) 

Kqstutis Jonkus 

(vardas ir pavardi) 

Daiva Straupiené 
(vardas ir pavarde) 
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